
Eil. Nr. Pareiškėjo pavadinimas

Pareiškėjo 

juridinis 

statusas

Projekto pavadinimas Sritis

1 „Creative Industries“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Grupės The Roop koncertas EuROOPvision Muzika

2 „Media Mediorum“ Viešoji įstaiga Vaizdo poezija socialiniuose tinkluose Literatūra

3 „Erelio istorija“ Mažoji bendrija Gyvi deimantai 2020. muzika / šokis Tarpsritiniai projektai

4 Nepriklausomi meno kritikai Viešoji įstaiga

Dailininko Augustino Savicko (1919–2012) vaizdinio ir 

rašytinio palikimo skaitmeninimas Dailė

5 M.A.M.A. pramogos Viešoji įstaiga

Internetinis tinklapis, skirtas muzikos industrijos 

įsidarbinimo ir bendradarbiavimo galimybėms plėsti Muzika

6 „Geležinis roko kumštis“ Asociacija Festivalio Old  Shcool Fist organizavimas Muzika

7 „Geležinis roko kumštis“ Asociacija Vitalio Kairiūkščio knygos „Kardinolas“ išleidimas Literatūra

8 „Artcity“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Gėlių metų laikai Mėgėjų menas

9 Baltijos renginiai Viešoji įstaiga

Muzikinio projekto - kompaktinės plokštelės „Žodžiai“ 

įrašymas ir leidyba Muzika

10 GYVA MUZIKA Akcinė bendrovė Lietuvos partizanų dainų rinkinys Muzika

11 „ArtMūza“ Asociacija Renginių  ciklas „Paulius Širvys — šimtmečio kelionėje“ Tarpsritiniai projektai

12

Negalią turinčių asmenų 

centras „Korys“ Biudžetinė įstaiga Suvienyti šokyje Šokis

13 Studija „Vilniaus arsenalas'“ Viešoji įstaiga

Lietuvių kompozitorių šiuolaikinės kamerinės muzikos 

CD ciklas „Erdvės ir laiko atspindžiai 5“ Muzika

14 Metų muzikos apdovanjimai Asociacija

Lietuvos atlikėjų viešinimo ir pristatymo renginys - 

nominantų pristatymas 2020 Muzika

15 „Kultūros tiltai“ Viešoji įstaiga

Duomenų bazė ir internetinė svetainė „Lietuvos 

gražiausios metų knygos / The most beautiful 

Lithuanian books“ Tarpsritiniai projektai

16 „Academia Salensis“ Asociacija Salų muzikos festivalis Muzika

17

Lietuvos kultūros politikos 

institutas Viešoji įstaiga Monumentaliosios dailės kūriniai Lietuvos mokykloms Dailė

18

Regionų kultūrinių iniciatyvų 

centras Asociacija

Sofijos Tyzenhauzaitės kūrybinis palikimas – 

lietuviškai internete Kultūros paveldas

19 Fotokomanda Mažoji bendrija Gyvenimas tęsiasi: pokarantininiai portretai Fotografija

20

Kupiškio krašto žmonių su 

negalia sąjunga Asociacija

Teatro meno praktinių užsiėmimų ciklas „Teatro 

koliažai“ Teatras

21 Lietuvos ypatingasis archyvas Biudžetinė įstaiga

SVETAINĖS „LIETUVOS YPATINGOJO ARCHYVO 

SAUGOMŲ VAIZDŲ ELEKTRONINIS ARCHYVAS“ 

SUKŪRIMAS Kultūros paveldas

22 Baltėno archyvai Viešoji įstaiga

Internetinės svetainės, skirtos A. Baltėno archyvų 

viešinimui, sukūrimas

(serijos: Lietuvos etniniai regionai,  Lietuvos žmonių 

profesijos ir hobi, išeivija po 1990-ųjų) Fotografija

23 Naujoji muzikų karta Viešoji įstaiga

Klasikinės muzikos koncertų serija Lietuvos koncertų 

salėse ir skaitmeninėje erdvėje Muzika

24 Kybartų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Sūduvos krašto kultūra skaitmeninėje erdvėje Mėgėjų menas

25

Jonavos rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga

Kūrybinis-terapinis rašymas – nuo dirbtuvių iki 

maratonų Mėgėjų menas

26 „Super namai“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Elektriko vadovas Literatūra

2020 m. 

GAUTŲ PROGRAMOS „KULTŪROS IR MENO ORGANIZACIJŲ NAUJŲ PRODUKTŲ IR (AR) PASLAUGŲ KŪRIMAS“ 

PARAIŠKŲ SUVESTINĖ



27 „Lipsė“ Mažoji bendrija

Internetinės platformos sukūrimas virtualiems dizaino 

produktams stacionarioje ir mobilioje aplinkoje Dizainas

28 Lindyhop.lt klubas Asociacija

Džiazo koncertų online transliacijų ciklas ir jų 

skaitmeninio internetinio archyvo sukūrimas „Swing 

Online“ Muzika

29 Lindyhop.lt klubas Asociacija

Virtualių džiazo šokių pamokų-seminarų ciklas ir 

internetinis archyvas „Swing Online“ Šokis

30 „Tigris“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Cirko šou „Klounai vaikams“ programos sukūrimas ir 

koncertinis turas Lietuvoje Cirkas

31

Vilkaviškio rajono Suvalkijos 

(Sūduvos) kultūros centras-

muziejus Biudžetinė įstaiga Erdvė jaunimo sparnams Muzika

32 Ignalinos krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Virtualūs eksponatai Kultūros paveldas

33 „Pirmoji kava“ Viešoji įstaiga

Kultūrinis renginys „VALSTYBĖS DIENA: DALINTIS 

ISTORIJA“ Tarpsritiniai projektai

34 Pasvalio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Virtualus turas po Pasvalio krašto muziejų Tarpsritiniai projektai

35 Skulptūros centras Viešoji įstaiga

Muziejaus eksponatų ekspozicijos pritaikymas 

nuotolinei edukacijai Tarpsritiniai projektai

36 Lietuvos dailės muziejus Biudžetinė įstaiga Ekodirbtuvės „Tvari mada“ Dailė

37

Baltijos kultūros vadybos 

centras Viešoji įstaiga

EDUKACINIS PROJEKTAS „MUZIKOS 

ENCIKLOPEDIJA TRUMPAI“ Muzika

38 Tyto alba

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Interaktyvi iliustruota Antano A. Jonyno mokomoji 

knyga vaikams „Skambanti ABC“ Literatūra

39 Leidykla „Jūsų Flintas“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Inesa Paliulytė „Laukimo pieva“ Literatūra

40 Etnoprojektai Viešoji įstaiga ETNO VAIKAMS Etninė kultūra

41

Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras Biudžetinė įstaiga

Andrejs Plakans knygos „Glausta Baltijos šalių istorija“ 

parengimas ir leidyba Literatūra

42

SKEMŲ SOCIALINĖS 

GLOBOS NAMAI Biudžetinė įstaiga „KŪRYBINIŲ VEIKLŲ MOZAIKA NEĮGALIESIEMS“ Dailė

43

Utenos A. ir M. Miškinių 

viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Etnokultūra kitaip: malonūs atradimai savame krašte Etninė kultūra

44 RV Agentūra Viešoji įstaiga Pasikartojančios žaidimų istorijos Mėgėjų menas

45

Visuomeninė organizacija 

vaikų ir jaunimo dienos 

centras „Mūsų nameliai“ Asociacija Meno etiudai Tardisciplininis menas

46 Cirko meno asociacija Asociacija 5 pojūčių cirko festivalis CI-NE-MA-gija Cirkas

47 Vilniaus rusų folkloro centras Asociacija

Lietuvos kompozitorių world music stiliaus kūrinių 

RETROSPEKTYVA: pristatymas Lietuvos 

nacionalinėje filharmonijoje ir skaitmeninimas Etninė kultūra

48 „Legalpro“ Viešoji įstaiga e-kaziukas.lt Etninė kultūra

49 „Diemedžio“ leidykla

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Knyga „Lietuvos piliakalnių paslaptys ir jų atodangos 

dabartyje“ Literatūra

50

Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos centras Viešoji įstaiga

Lietuvos tautinių mažumų folkloro ir etnografijos 

centro interneto svetainės kūrimas Etninė kultūra

51 Šokio teatras „Dansema“ Viešoji įstaiga Šokio tyrimas-spektaklis vaikams „Neregėtas pasaulis“ Šokis

52 „Diemedžio“ leidykla

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Knyga „Lietuvos piliakalnių paslaptys ir jų atodangos 

dabartyje“ Literatūra

53 Lietuvos chorų sąjunga Asociacija Daina Vilniui Muzika

54

Slavų tradicinės muzikos 

mokykla Viešoji įstaiga

Jubiliejinė 20-oji vasaros etninės kultūros mokykla 

„Tradicija“ Mėgėjų menas

55 „Diemedžio“ leidykla

Uždaroji akcinė 

bendrovė Knyga „Pasipriešinimo istorija 1944–1953 metais“ Literatūra

56 „Akademikai“ Mažoji bendrija Leidyklos Akademikai internetinio knygyno sukūrimas Literatūra

57 „Joni Art“ Viešoji įstaiga Visi kartu Dailė

58

Nacionalinis M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus Biudžetinė įstaiga

Nacionalinio M. K. Čiurlionio dailės muziejaus 

skaitmeninių paslaugų plėtra Tarpsritiniai projektai

59 Jurbarko krašto muziejus Biudžetinė įstaiga „Nuo istorijos iki menų“ Kultūros paveldas

60 „Gervių Gūžta“ Viešoji įstaiga Pleneras „Ant rubežiaus“ 2020 Dailė



61

Alytaus rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Knygos „Simno bažnyčiai - 500 metų“ skaitmeninimas Literatūra

62 Tautos paveldo tyrimai Viešoji įstaiga Tirpstanti tapatybė: Baltarusijos lietuviai Kultūros paveldas

63 Lindyhop.lt klubas Asociacija

Džiazo koncertų online transliacijų ciklas ir jų 

skaitmeninio internetinio archyvo sukūrimas „Swing 

Online“ Muzika

64

Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Telšių skyrius Asociacija Menas gimęs Žemaitijos žemėje Etninė kultūra

65 „Klasikos projektai“ Viešoji įstaiga Meditacinės muzikos mini albumas „Infinity“ Muzika

66 „ARTISTAS“ Viešoji įstaiga

Dainų autoriaus, atlikėjo bei muzikanto Virgilijaus 

Butkevičiaus naujo CD albumo leidybos ir koncertinio 

turo su grupe organizavimas Muzika

67 „HUBRIS“ Mažoji bendrija

Leidyklos knygų adaptavimas skaitmeninei erdvei el. 

knygų ir audio knygų formatais Literatūra

68

Šilutės rajono savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio viešoji 

biblioteka Biudžetinė įstaiga LITERATŪRINIAI DIALOGAI KITAIP Literatūra

69 „Užantis“ Viešoji įstaiga Už Kultūrą Tarpsritiniai projektai

70

„RAUDONOS NOSYS 

Gydytojai klounai“ Asociacija

„Klounų linija“ - nuotoliniai vaizdo skambučiai su 

gydytojais klounais vaikų ligoninėse ir senjorų 

socialinės globos namuose Cirkas

71

Telšių jaunimo etno klubas 

„Čiučiuruks“ Asociacija

MENO VITAMINAI: NUO LOKALINIO TAPATUMO 

IKI PROFESIONALAUS MENO APRAIŠKŲ Etninė kultūra

72 „Naktys“ Viešoji įstaiga

ALTERNATYVIOS MUZIKOS KŪRINIŲ KONKURSAS 

- FESTIVALIS „RUMSHK 15“ Tarpsritiniai projektai

73 „Obojaus garsai“ Viešoji įstaiga

Aidai. Muzikinė - poetinė padėka praeities didiesiems 

kūrėjams. Performansas online internetu Tardisciplininis menas

74 „Dvimiesčio kulka“ Viešoji įstaiga Kauno gatvės fotografija Fotografija

75

Krekenavos regioninio parko 

direkcija Biudžetinė įstaiga

Praeities vietovaizdžių ir dabarties peizažų jungtis 

Krekenavos regioniniame parke Tarpsritiniai projektai

76 Kauno bienalė Viešoji įstaiga Mobili aplikacija „Digital Heart of Kaunas“ Dailė

77

Lietuvos tautodailininkų 

sąjunga Asociacija Virtualios tautodailės parodos Tautodailės metams Etninė kultūra

78 „Eugrimas“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Lietuviškai įgarsinti tarptautinio pripažinimo 

sulaukusias mokslo populiarinimo ir saviugdos knygas Literatūra

79 „Pažinimo sodas“ Viešoji įstaiga

Fraktalų piešimas. Savęs pažinimas per spalvas ir 

formas. Dailė

80 „Cherry Music Europe“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Naujų muzikos kūrinių gamyba ir išleidimas Muzika

81 Šilutės Hugo Šojaus muziejus Biudžetinė įstaiga

„Interaktyvi pažintinė ekskursija „Atgyjantis paveldas. 

Nepažinta Šilutė“ Kultūros paveldas

82 Džiazo šokių asociacija Asociacija

Virtualių džiazo šokių pamokų-seminarų ciklas ir 

internetinio archyvo sukūrimas Šokis

83

Sankt Peterburgo-Varšuvos 

senasis traktas Viešoji įstaiga Laimės kelias nuo pasagos prie pasagos Kultūros paveldas

84

Vilniaus rajono savivaldybės 

Centrinė biblioteka Biudžetinė įstaiga

Bibliotekos inovatyvioji Paslauga „Virtualus turas po 

Vilniaus krašto Totorių istoriją ir kultūrą“ Kultūros paveldas

85

Šilutės kultūros ir pramogų 

centras Biudžetinė įstaiga „Laikmečio refleksijos. Mobilus menas“ Tarpsritiniai projektai

86

Tautodailininkų sąjungos 

fondas Viešoji įstaiga

Tautodailės retrospektyvinių fotografijų iš LTS  

archyvo perkėlimas į skaitmeninę erdvę Etninė kultūra

87 Vilniaus rotušė Viešoji įstaiga E.VERNISAŽAS Dailė

88 „Zubizu projects“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Kultūrinio turizmo skatinimo projektas „Lamos 

keliauja Lietuvoje“ Tarpsritiniai projektai

89 Ukmergės kultūros centras Biudžetinė įstaiga (Ne)Įtikėtini susitikimai Muzika

90 „Sakralus menas“ Viešoji įstaiga

Elektroninių paslaugų plėtra Bažnytinio paveldo 

muziejaus interneto svetainėje Kultūros paveldas

91 „Bardai LT“ Viešoji įstaiga Kultūros festivalis „Purpurinis vakaras“ Tarpsritiniai projektai

92 Lukšių kultūros centras Biudžetinė įstaiga „Fazanų medžioklė“ Zyplių dvare Kultūros paveldas

93 Klaipėdos džiazo festivalis Asociacija SUMMER HIGHWAY TO JAZZ Muzika

94 Zuzi leidyba

Uždaroji akcinė 

bendrovė Lietuvos literatūros klasika. Audioknygos Muzika



95 Etnoprojektai Viešoji įstaiga FOLK TRIO LIETUVAI Muzika

96

Marijampolės krašto ir 

Prezidento Kazio Griniaus 

muziejus Biudžetinė įstaiga

Romas Krasninkevičius (Romanas): gyvenimas - 

grafika Etninė kultūra

97

Kražių Motiejaus Kazimiero 

Sarbievijaus kultūros centras Biudžetinė įstaiga Virtualus Kražių turas Kultūros paveldas

98 Meno laboratorija Viešoji įstaiga

Spektaklio „Pušis, kuri juokiasi“ pagal to paties 

pavadinimo Kęstučio Šapokos romaną sukūrimas Teatras

99

Zarasų rajono savivaldybės 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Interaktyvus Zarasų krašto profesionalaus ir mėgėjų 

meno katalogas-žemėlapis „Meno iš ekrano“ Tarpsritiniai projektai

100

Dovilų etninės kultūros 

centras Biudžetinė įstaiga KAI ŽMONĖS TYLI, LĖLĖS KALBA Etninė kultūra

101

Kauno apskrities viešoji 

biblioteka Biudžetinė įstaiga Elektroninio žinyno „Kauno menininkai“ atnaujinimas Tarpsritiniai projektai

102 „Meno parkas“ Viešoji įstaiga Galerijos „Meno parkas“ videokanalas - MPV Dailė

103

Mokslo ir enciklopedijų 

leidybos centras Biudžetinė įstaiga Knygos „Romai Europoje ir Lietuvoje“ leidyba Etninė kultūra

104

Klaipėdos miesto savivaldybės 

koncertinė įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė Biudžetinė įstaiga

Klaipėdos koncertų salės skaitmeninės platformos 

sukūrimas Muzika

105

Lietuvos meno pažinimo 

centras „Tartle“ Viešoji įstaiga

Paroda „1918 – 1945 / Kaunas – Vilnius“ ir jos 

perkėlimas į skaitmeninę erdvę Dailė

106

Kėdainių rajono savivaldybės 

Mikalojaus Daukšos viešoji 

biblioteka Biudžetinė įstaiga

Moderni Kėdainių Mikalojaus Daukšos viešosios 

bibliotekos interneto svetainė Kultūros paveldas

107

Rokiškio turizmo ir tradicinių 

amatų informacijos ir 

koordinavimo centras Biudžetinė įstaiga

Kultūros paveldo objektų perkėlimas į virtualią erdvę ir 

Rokiškio TTAIKC teikiamų paslaugų skaitmenizavimas Kultūros paveldas

108

Kupiškio rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Magiški vakarai Tarpsritiniai projektai

109 „AMK“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Užsienio literatūros klasikos leidyba skaitmeninių 

audioknygų formatu Literatūra

110

Kupiškio rajono savivaldybės 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Kultūros renginių mediatekos bei televizijos laidų ciklo 

„Tiesiogiai iš X vietos“ sukūrimas Mėgėjų menas

111

Nekomercinės Kultūros 

Centras Viešoji įstaiga 3 minutės solo Muzika

112

Radviliškio miesto kultūros 

centras Biudžetinė įstaiga

Teatro dirbtuvės: Moksleivių tarpdisciplininio 

spektaklio pagal F. Kafkos novelę „Metamorfozė“ 

sukūrimas ir skaitmeninimas Teatras

113

Koncertinė įstaiga Valstybinis 

pučiamųjų instrumentų 

orkestras  „Trimitas“ Biudžetinė įstaiga

KĮ VPIO „Trimitas“ meninių produktų leidyba, 

skaitmeninimas, interaktyvios platformos sukūrimas Muzika

114 „Neatšaukti atidarymai“ Viešoji įstaiga

Virtuali platforma „Neatšaukti atidarymai/ Not 

cancelled openings“ Dailė

115 Priekulės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Ineraktyvių pasakų ciklas „Pasakos vaikams“ Mėgėjų menas

116

Antano Sutkaus fotografijų 

archyvas Viešoji įstaiga Antano Sutkaus fotografijų archyvo skaitmenizavimas Fotografija

117

Statybinių teismo ekspertizių 

centras

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Mokomosios knygos „Architektūros teisė vaizdžiai ir 

paprastai: komiksas“ rankraščio paruošimas Architektūra

118 „Tobula bendrystė“ Viešoji įstaiga Minčių portretai Tardisciplininis menas

119 Šiaulių apskrities televizija

Uždaroji akcinė 

bendrovė Teatro spektaklių skaitmeninimas Teatras

120 „Pamėginčius“ Viešoji įstaiga Nenuobodžiauk! Tarpsritiniai projektai

121 Styginių kvartetas Viešoji įstaiga

Styginių kvarteto „Mettis“ albumo, skirto L. van 

Betoveno jubiliejiniams metams, leidyba Muzika

122

Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešoji 

biblioteka Biudžetinė įstaiga Interaktyvi lankytojų informavimo sistema Tarpsritiniai projektai

123 Studio „Mitkus“ Mažoji bendrija Grafinė novelė „Karo aviatoriai“ Literatūra

124 Utenos kultūros centras Biudžetinė įstaiga Žolinės šventė „Paprasčiausiai pasiilgau arklio...“ Etninė kultūra

125 „Terra Publica“ Viešoji įstaiga Planas E Literatūra



126 Kauno rajono muziejus Biudžetinė įstaiga Honoratos vakarai Obelynėje Tardisciplininis menas

127

Vytauto Didžiojo paminklo 

pastatymo fondas

Labdaros ir 

paramos fondas Lietuvos totorių paveldas Kultūros paveldas

128 „Grįžtu namo“ Viešoji įstaiga Kas gera prisiminkime Muzika

129

Raseinių rajono kultūros 

centras Biudžetinė įstaiga Kultūros lauko plėtra virtualioje erdvėje Tarpsritiniai projektai

130 Panevėžio muzikinis teatras Biudžetinė įstaiga

SPEKTAKLIO „OPEROS TEATRAS“ PRITAIKYMAS 

IR PERKĖLIMAS  Į SKAITMENINĘ ERDVĘ Muzika

131 „Sol artis“ Viešoji įstaiga

Inovatyvus kultūros sklaidos projektas „Virtualūs 

muzikos parkai“ Tarpsritiniai projektai

132 „LA STELLA“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

stage on - profesionalių scenos menų skaitmenizavimo 

ir sklaidos platforma Tarpsritiniai projektai

133

Klubas „Žalgirio pergalės 

parkas“ Asociacija

Pirmasis Lietuvos karalius Mindaugas, karalienė Morta 

ir jų sūnus Lietuvos didysis kunigaikštis Vaišvilkas Mėgėjų menas

134 „AV17“ Viešoji įstaiga

Profesionalaus šiuolaikinio meno sklaida viešosiose ir 

virtualiose erdvėse Dailė

135

Skuodo rajono savivaldybės R. 

Granausko viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga

Virtualus žemėlapis „Atrask, pažink: Skuodo krašto 

kultūros paveldo objektai 360° kampu“ Kultūros paveldas

136 Totorių kultūros centras Viešoji įstaiga Lietuvos totorių kultūros puoselėjimas ir sklaida Etninė kultūra

137 „SSB Studija“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Edukacinės internetinės TV laidos vaikams „TROLIO 

KOJA“ Tardisciplininis menas

138

Viešoji įstaiga „Renginių 

platforma“ Viešoji įstaiga K. Brandau „Dangus ir rankos“ Teatras

139 Ekologinio Dizaino Asociacija Asociacija Ekotinklas. Ekologinio dizaino platforma Dizainas

140

Kazlų Rūdos savivaldybės 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Kazlų Rūdos savivaldybės regiono kultūros, paveldo ir 

etnokultūros vertybių skaitmeninės bazės sukūrimas ir 

įveiklinimas Tarpsritiniai projektai

141

Kretingos rajono savivaldybės 

M. Valančiaus viešoji 

biblioteka Biudžetinė įstaiga

Kultūrinių ir edukacinių renginių ciklas taikant 

šiuolaikines medijas Tarpsritiniai projektai

142

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Klaipėdos skyrius Asociacija

Kultūros produktų ir paslaugų skaitmeninimo 

programa. Fotografija

143

Plungės rajono savivaldybės 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Plungės kultūros centro kultūrinės-meninės veiklos 

skaitmeninimas ir naujų paslaugų sukūrimas Mėgėjų menas

144 „Sumani vizija“ Viešoji įstaiga NE - TOBULI. ANTRAS ŽINGSNIS Tardisciplininis menas

145

Klaipėdos kultūrų 

komunikacijų centras Biudžetinė įstaiga VIRTUAL WATERS / VIRTUALUS VANDENYNAS Tardisciplininis menas

146

Pasaulinė lyderystės 

konferencija Viešoji įstaiga Koncertas „Kai užlieji mane!“ Muzika

147

Lietuvos nacionalinis operos 

ir baleto teatras Biudžetinė įstaiga Muzika mažoms ausytėms II Muzika

148 „Medinės dūdos“ Viešoji įstaiga Skaitmeninės platformos „Medu“ sukūrimas Tarpsritiniai projektai

149 „Viena komanda“ Viešoji įstaiga Viduramžių kultūra ir amatai šalia mūsų Etninė kultūra

150 Utenos kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga Vaizdo pamokų ciklas: „Amatas –  gyvenimo pamatas“ Etninė kultūra

151

Tauragės krašto muziejus 

„Santaka“ Biudžetinė įstaiga Dingusi Tauragė: 1939-1945 Kultūros paveldas

152

Tauragės rajono savivaldybės 

Birutės Baltrušaitytės viešoji 

biblioteka Biudžetinė įstaiga

Skaitmeninių kultūros produktų kūrimas ir plėtra 

bibliotekoje Tarpsritiniai projektai

153 „KLEOPO DRAUGIJA“ Asociacija Meninė erdvė GOViT-20 Tardisciplininis menas

154 Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga

„Šokis+” - šokio teatro sklaidos regione strategijos 

parengimas, įtraukiant praktines veiklas ir 

skaitmeninių programų sukūrimą Šokis

155

Automobilių sporto klubas 

„Extempas“ Asociacija Lietuvos gamta kiekvieno ekrane Fotografija

156

Naujosios muzikos 

komunikacijos centras Viešoji įstaiga

Virtuali muzikos komunikacijos platforma 

„Skambantys kūnai“ Muzika

157

Lietuvos žmonių su negalia 

sąjunga Asociacija Tarpsritinio integratyvaus meno platforma Tarpsritiniai projektai



158 „Amžių būtovė“ Viešoji įstaiga Nuspalvink tautinio stiliaus dizainą Dizainas

159 „Menas Sau“ Viešoji įstaiga Šilko kelias į Lietuvą Tardisciplininis menas

160 Klasikos degustacija

Uždaroji akcinė 

bendrovė Aš artistas Tarpsritiniai projektai

161

Panevėžio jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apskritasis stalas“ Asociacija „Kalba yra mūsų tauta. Kalba esame mes.“ Literatūra

162 „Stalo Teatras“ Viešoji įstaiga

Stalo Teatro internetinė svetainė: Virtuali Stalo Teatro 

spektaklių ir edukacijos sklaida Teatras

163 Baroko operos teatras Viešoji įstaiga

A.Vivaldi „Juditos triumfas“ kūrinio įrašymas, CD 

leidyba Muzika

164 Panevėžio lėlių vežimo teatras Biudžetinė įstaiga

Panevėžio lėlių vežimo teatro spektaklių pritaikymas 

nuotolinei auditorijai Teatras

165 Studija „Mindiuzartė“ Viešoji įstaiga

Studija Mindiuzartė virtualinės galėrijos sukūrimas, 

kultūros paslaugų perkėlimas į skaitmeninę erdvę Dailė

166

Palangos kultūros ir jaunimo 

centras Biudžetinė įstaiga Kurhaus-online Muzika

167

Vilniaus lenkų teatras 

„Studija“ Viešoji įstaiga Tavo teatras „Studija“ online Mėgėjų menas

168 „GRATA FORMA“ Mažoji bendrija

Unikalios vyriškų 30-ųjų metų stilistikos kostiumų ir 

aksesuarų kolekcijos, paremtos teatralinės raiškos 

principais bei atspindinčios šių dienų mados 

aktualijas, sukūrimas ir pristatymas Dizainas

169 „Teorema“ teatras Viešoji įstaiga

Audiogidas KulTuristas: Kalbančios Klaipėdos 

skulptūros Tarpsritiniai projektai

170 Šv. Jono gatvės galerija Viešoji įstaiga Menų simbiozė Tarpsritiniai projektai

171

Marijampolės miesto 

dailininkų ir dailės pedagogų 

klubas „Žvilgsnis“ Asociacija Naujoji bokštų  šviesa  ir sklaida Dailė

172 Menininkų grupė „Žuvies akis“ Asociacija

Tinklo ir duomenų bazės sukūrimas: profesionalaus 

scenos meno sklaidos perspektyvoms Lietuvos 

regionuose Tarpsritiniai projektai

173 Sigutė Trimakaitė ir Ko Viešoji įstaiga Klasikinės muzikos karuselė 2020 Muzika

174 „Žilvičio draugai“ Asociacija

Koncertinės programos „Beržų lopšinė“, skirtos 

Pauliaus Širvio 100-osioms gimimo metinėms 

paminėti, sukūrimas bei perkėlimas į skaitmeninę 

erdvę Mėgėjų menas

175

Lietuvos muzikos verslo 

asociacija Asociacija Lietuvos muzikos eksporto galimybių plėtra Muzika

176

Lietuvos gretutinių teisių 

asociacija AGATA Asociacija Muzikos salė | ekrane Muzika

177

Nacionalinė moksleivių 

akademija Viešoji įstaiga NMA Vasaros sesija 2020 - muzikos sekcija Muzika

178 „Baltų lankų“ leidyba

Uždaroji akcinė 

bendrovė Naujų kultūros produktų – audioknygų kūrimas Literatūra

179 „Krantas“ Viešoji įstaiga Performansas „Synth porn“ Teatras

180 Alytaus lėlių teatras „Aitvaras“ Viešoji įstaiga

Lėlių teatras vaikams video ir skaitmeniniame 

pasaulyje Teatras

181 Merkinės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga

Merkinės bataliono vado, Dainavos apygardos 

partizanų vado, LLKS 1949 m. Vasario 16-osios 

deklaracijos signataro A. Ramanausko-Vanago 

skulptūros „Vanagas su vanagėliais“ sukūrimas Tarpsritiniai projektai

182

Kretingos rajono kultūros 

centras Biudžetinė įstaiga Kūrybinės dirbtuvės „Praeitis dabartyje“ Etninė kultūra

183

Marijampolės miesto „Savito“ 

ansamblis Asociacija Kitiems skamba kitaip Mėgėjų menas

184 „Lino lėlės“ Viešoji įstaiga Alesiutės avelės Teatras

185 „Fidus production“ Viešoji įstaiga Paroda-seansas „Kalėdos“ ant ledo“ Tarpsritiniai projektai

186 „Saravinci Karalystė“ Mažoji bendrija

Saravinci simpoziumas #2020 '„Grįžimas?! į?! 

gamtą?!'“ Tardisciplininis menas

187 „Viena komanda“ Viešoji įstaiga Dokumentinis filmas „Rimas Kurtinaitis. 10“ Tarpsritiniai projektai

188 „Garso kultūra“ Mažoji bendrija Muzikali tragikomedija „Dar vienas Džokeris“ Tarpsritiniai projektai

189 Galerija „terra recognita“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Lauko instaliacija „Debesys“ Dizainas

190 „Šiaurės Jeruzalė“ Viešoji įstaiga Virtuali galerija „Šiaurės Jeruzalė“ Tarpsritiniai projektai

191 Audiovizualinė medija Mažoji bendrija Daugiakultūrės praeities liudininkės Kultūros paveldas

192 „Teatronas“ Asociacija Jaunimo cirko mokyklos atidarymas Cirkas



193 „Šiaurės Jeruzalė“ Viešoji įstaiga

Kūrybinės dirbtuvės su architektu M. Safdi (Moshe 

Safdie) Architektūra

194 „Kybartų Sveikatos 100-metis“ Viešoji įstaiga Knyga „Mano kelionė į laisvę.Kybartai-Haifa“ Literatūra

195

Utenos skiautininkų klubas 

„Vorė“ Asociacija Labas, močiute. Kas tavoj skrynioj..? Etninė kultūra

196 „Meno Magija“ Viešoji įstaiga

Orientacinio žaidimo (darbinis pavadinimas "Find 

me") kūrimo darbai Tarpsritiniai projektai

197 „Codos projektai“ Viešoji įstaiga „SKRIPTO VERTIKALĖ“ (darbinis pavadinimas) Šokis

198 „Šilčiausi linkėjimai“ Mažoji bendrija Galerija 24/7 Tarpsritiniai projektai

199 Šiaulių kino meno klubas Asociacija Vaizdų istorijos Tarpsritiniai projektai

200 „DMO musicgroup“ Akcinė bendrovė DONATO MONTVYDO muzikinis albumas „1987“ Muzika

201 „Garso generatoriai“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Muzikinių  internetinių laidų ciklas „Baltija“ Muzika

202 „7 muzos. Renginiai“ Viešoji įstaiga 7 Mūzų kūrybinės dirbtuvės „Atrask savo mūzą!“ Tarpsritiniai projektai

203 „Fotografinės Peržiūros“ Viešoji įstaiga Portfolio peržiūros Fotografija

204 Nerijaus Juškos mokykla Viešoji įstaiga

1-asis tarptautinis online Nerijaus Juškos baleto ir 

šiuolaikinio šokio konkursas 2020 Šokis

205 „StartasLt“ Mažoji bendrija

ISTORINIS GAMTOS INTEGRAVIMAS

KONVERTUOJANT Į ARCHITEKTŪRINĘ

STRUKTŪRĄ PAPLAUJOS TERITORIJOS

AIKŠTĖJE PER ARCHITEKTŪRINIO

DIZAINO ALGORITMĄ Architektūra

206

Inovatyvūs kūrybiniai 

projektai Viešoji įstaiga Kauno gatvės meno gidas. Nr. 2 Dailė

207 „Sound and Motion“ Viešoji įstaiga

Remigijaus Rančio originalios muzikos albumo 

studijiniai įrašai ir koncertinio video filmavimas Muzika

208 „Materico Systems“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Lietuvos dizainerių platforma Dizainas

209 „StartasLt“ Mažoji bendrija

ISTORINIS GAMTOS INTEGRAVIMAS

KONVERTUOJANT Į ARCHITEKTŪRINĘ

STRUKTŪRĄ PAPLAUJOS TERITORIJOS

AIKŠTĖJE PER ARCHITEKTŪRINIO

DIZAINO ALGORITMĄ Architektūra

210 „Vikingų kaimas“ Viešoji įstaiga

Patyriminių edukacijų pritaikymas virtualiai ugdymo 

aplinkai Etninė kultūra

211 „Gal meno?“ Viešoji įstaiga

Juriaus A. Vasiljevo knygos „Paveikus žodis“ 

skaitmenizavimas (tęstinis projektas) Teatras

212

Lietuvos choreografų 

asociacija Asociacija

Video apybraižų ciklas Europos šokio istorijos 

klausimais Šokis

213

Tautinių šokių ansamblis 

„Sietuva“ Asociacija

Sukurti muziką ir choreografiją šokio spektakliui 

„Kosmo“ Mėgėjų menas

214 „Gerumo liūnas“ Mažoji bendrija Virtuali RAMintoja Tardisciplininis menas

215 Anykščių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Muzikos festivalis „Muzika veža“ Muzika

216 Teatras „Chimeros“ Viešoji įstaiga Miuziklo „Šounuolynas“ sukūrimas ir sklaida Muzika

217 Lietuvos muzikų sąjunga Asociacija

UŽMIRŠTI VILNIEČIAI: RADVILA IR GOETHE – 

MEDIJŲ OPERA „FAUSTAS“ (1835), (I etapas) Muzika

218

Koncertinė įstaiga Šiaulių 

valstybinis kamerinis choras 

„Polifonija“ Biudžetinė įstaiga Virtuali Polifonija Muzika

219

Lietuvos politinių kalinių ir 

tremtinių sąjunga Asociacija

SU LIETUVA ŠIRDY; 30-asis POLITINIŲ KALINIŲ IR 

TREMTINIŲ SĄSKRYDIS ARIOGALOJE Tarpsritiniai projektai

220

Vilniaus Gedimino technikos 

universiteto Studentų 

atstovybė Asociacija

Spalvų ir muzikos virtualus festivalis „Atlantida 

vonioje“ Tarpsritiniai projektai

221 „Parnas“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Pasakiška mokykla Teatras

222

Plungės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga

Plungės išmanusis parkas: mobilioji programėle ir 

papildyta realybė Kultūros paveldas

223

Kultūros centras Dusetų dailės 

galerija Biudžetinė įstaiga Per muziką, per žodį suskamba kultūra Dusetose Tardisciplininis menas

224 „Žiemos žodžiai“ Viešoji įstaiga Tekstai TV: lietuvių literatūrinio gyvenimo apžvalga Literatūra



225

Elektrėnų savivaldybės viešoji 

biblioteka Biudžetinė įstaiga

Istoriografinių dokumentinių laidų ciklo apie 

Elektrėnų krašto kultūros paveldo objektus sukūrimas 

ir sklaida Kultūros paveldas

226 „Taško“ teatras Viešoji įstaiga Spektaklio „Svirplių kalva“ sukūrimas ir sklaida Teatras

227 „Reformatai“ Viešoji įstaiga 4LTmusic Muzika

228

Pagėgių savivaldybės kultūros 

centras Biudžetinė įstaiga

Tradicinis 15-asis respublikinis įvairių žanrų šokių 

festivalis „Kas kaip moka, tas taip šoka“ Šokis

229 „Kapolė“ Viešoji įstaiga TRISPALVĖS RAŠTAS - GRAŽIAUSIAM KRAŠTUI Mėgėjų menas

230 „Kapolė“ Viešoji įstaiga TAUTŲ KŪRYBIŠKUMAS LIAUDIES RAŠTUOSE Etninė kultūra

231 „Pamario vakarai“ Asociacija Kultūra „išsinešimui“ Tarpsritiniai projektai

232

Skuodo rajono kultūros 

centras Biudžetinė įstaiga Profesionalaus meno sklaida Skuode 2020 Muzika

233

Lietuvos literatūros vertėjų 

sąjunga Asociacija Tinklalaidė „Vertėjų kalbadieniai“ Literatūra

234 Tauragės kultūros centras Biudžetinė įstaiga SKAUDVILĖS PILIAKALNIŲ ŽIEDAS Kultūros paveldas

235 „Antras Kadras“ Akcinė bendrovė Internetinė platforma amatininkams E-kaziukas.lt Etninė kultūra

236 „Ex Arte“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Nuotolinės dizaino kūrybinės dirbtuvės moksleiviams Dizainas

237 „Media Mediorum“ Viešoji įstaiga

Tarpdisciplininis kūrinys „Raudų siena“ partizanams 

atminti Tardisciplininis menas

238 „Dūmų fabrikas“ Viešoji įstaiga Vieta ir laikas: Naujoji Vilnia (meninis tyrimas) Fotografija

239 „Apeirono“ teatras Viešoji įstaiga Apeirono teatro „PABĖGIMAS“ Teatras

240

Lietuvos tarpdisciplininio 

meno kūrėjų sąjunga Asociacija

Lietuvos tarpdisciplininio meno kūrėjų sąjungos 2020 

m. Rudens sezono programa Tardisciplininis menas

241 Elektrėnų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Toliau yra arčiau Tarpsritiniai projektai

242

Radviliškio rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Virtualus turas „Radviliškio krašto etnokultūros keliu“ Etninė kultūra

243

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmai Biudžetinė įstaiga „Virtualus 3D turas po Valdovų rūmus. Papildymas“ Kultūros paveldas

244 „Koturnos“ Asociacija

XXI tarptautinis universitetų teatrų forumas „Vivat 

theatrum, vivat!“ (skirtas paminėti pirmo 

universitetinio teatro spektaklio Lietuvoje 450 m. 

sukaktį) Mėgėjų menas

245 Molėtų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Virtuali Molėtų krašto enciklopedija Kultūros paveldas

246 „Menų zona“ Asociacija Kultūrinės veiklos skaitmeninimo programa Tarpsritiniai projektai

247 „Pradas R“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Dainuoju Lietuvą. Geriausių dainų archyvas Muzika

248 Leidykla „Hieronymus“ Viešoji įstaiga

Elektroninis žurnalas ir internetinė platforma 

„Hieronymus” Literatūra

249 „Videometra“

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Didžiausios Lietuvos katastrofos“ Tarpsritiniai projektai

250 „Kurianti partnerystė“ Viešoji įstaiga TINKLAS Tarpsritiniai projektai

251 „SSB Studija“

Uždaroji akcinė 

bendrovė TROLIO KOJA Tarpsritiniai projektai

252

Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos 

centras Viešoji įstaiga Paukščiais pavirtę, mes sparnais kalbėsim Lietuvą Mėgėjų menas

253 „Kultūros kiemas“ Viešoji įstaiga Skaitmeninis paketas „Sakmių gaudyklė“ Etninė kultūra

254 Teatras „Meno Fortas“ Viešoji įstaiga

Eimunto Nekrošiaus kūrybos archyvo sukūrimas. I 

etapas Teatras

255 „We love Lithuania“ Viešoji įstaiga

Interaktyvus, kultūros paveldą populiarinantis 

žaidimas „Smalsiems“ Kultūros paveldas

256 „Gatvės gyvos“ Viešoji įstaiga Audiogidas individualioms kultūros paveldo kelionėms Kultūros paveldas

257 „Kitos knygos“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Audioknygų asortimento plėtimas ir pateikimas 

visuomenei Literatūra

258 „Globalūs projektai“ Viešoji įstaiga Atrask Širvintas Kultūros paveldas

259 Literatūra ir menas Viešoji įstaiga

Kultūros restauracija: „Literatūros ir meno“ 

fotoarchyvas Fotografija

260 Kūrėjų sąjunga Asociacija Laiko nėra Fotografija

261

Rokiškio rajono savivaldybės 

J. Keliuočio viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Dainuok, širdie, Širvį! Literatūra



262 Kūrybinių iniciatyvų centras Viešoji įstaiga Šiandiena rytojui Tarpsritiniai projektai

263 DIZAINO AGENTŪRA

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Kultūros infrastruktūros ir renginių prieinamumo 

įvairius poreikius turintiems žmonėms ženklinimo 

sistemos kūrimas ir viešinimas Dizainas

264

Ignalinos kultūros ir sporto 

centras Biudžetinė įstaiga SKAMBANČIOS IGNALINOS LEGENDOS Tarpsritiniai projektai

265 Tautinių bendrijų namai Viešoji įstaiga

Lietuvos tautinių bendrijų meno kolektyvų ir kūrėjų 

pristatymas bei sklaida skaitmeninėje erdvėje Mėgėjų menas

266 „Vyturio leidyba” Mažoji bendrija

„Vyturio“ skaitmeninių knygų bibliotekos  paslaugų 

plėtra Kultūros paveldas

267 „Open Minds“ Viešoji įstaiga

Keramikos instaliacija: „Utena XIX – XX a. sandūroje 

ir žydų bendruomenės istorija“ Tarpsritiniai projektai

268

Lėlių operos teatras 

Primadona Viešoji įstaiga OPEROS LINK - medijų opera RIGOLETAS Teatras

269 „VIOLONČELIŲ MUZIKA“ Viešoji įstaiga Cellomedia. N - Sala Muzika

270 Lietuvos rašytojų sąjunga Asociacija Literatūros pamokos Literatūra

271 „Kultūros barų“ leidykla Viešoji įstaiga Post post scriptum Tarpsritiniai projektai

272 „Overdraivas“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Vasaros ir žiemos koncertinis ciklas Muzika

273 „TV Europa“ Viešoji įstaiga SUVALKIJA (SŪDUVA) Tarpsritiniai projektai

274

Ukmergės kraštotyros 

muziejus Biudžetinė įstaiga Virtualus turas „Miestas delne“ Kultūros paveldas

275

Ukmergės rajono savivaldybės 

Vlado Šlaito viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Ukmergės kultūros paslaugų klasteris Tarpsritiniai projektai

276

Kauno rajono Babtų kultūros 

centras Biudžetinė įstaiga Žalgirio Pergalės parkas pasakoja Fotografija

277 „Rimti veidai“ Viešoji įstaiga iFaustas Muzika

278 „Prakeiktai gerai“ Bendrija

Muzikinės grupės Solo Ansamblis vizualiųjų sceninių 

formų skaitmenizavimas ir sisteminimas Muzika

279

Lietuvos kinematografininkų 

sąjunga Asociacija KITOKIE EKRANAI Tarpsritiniai projektai

280

Nemenčinės daugiafunkcinis 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga Virtualus kultūrinis turizmas „Welcome to Vilnija“ Tarpsritiniai projektai

281

Lietuvos grafinio dizaino 

asociacija Asociacija

Skaitmeninės platformos Hivebrite diegimas ir 

pritaikimas Dizainas

282 „Eik art“ Viešoji įstaiga VILNIAUS SKANSENAS Kultūros paveldas

283 „7 mūzos. Laisvalaikis“ Viešoji įstaiga

Kūrybinių judesio dirbtuvių serija su jaunasisis 

Lietuvos šokio meninkais „Šokis - mano mūza!“ Šokis

284 „Aplink tave“ Viešoji įstaiga Dizaino konkursas „Dizainas piknikui“ Dizainas

285 „Liūdni slibinai“ Viešoji įstaiga

PROJEKTO „HISTORY IS MADE AT NIGHT“ 

REPERTUARO ATNAUJINIMUI IR 

SKAITMENIZAVIMUI Teatras

286

Kauno rajono Ramučių 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Misterijos „Barboros Radvilaitės meilė“ pastatymas ir 

atlikimas Tarpsritiniai projektai

287 „Tamsta muzika“ Viešoji įstaiga „Čia gyvena muzika“ Architektūra

288 J. Bobrovskio draugija Asociacija

Virtuali galerija - Lietuva ir rašytojas Johanesas 

Bobrovskis - vokiška poezija ir literatūrinių vietų 

vaizdiniai Fotografija

289

Pagėgių krašto turizmo 

informacijos centras Viešoji įstaiga

Virtualios ekspozicijos sukūrimas apie Prūsijos 

karalienę Luizę Tardisciplininis menas

290

Lietuvos liaudies buities 

muziejus Biudžetinė įstaiga Mobiliųjų audiogidų programėlių sukūrimas Kultūros paveldas

291

Šilutės kamerinis dramos 

teatras Biudžetinė įstaiga Girta naktis Teatras

292

Panevėžio miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Nuotolinių veiklų erdvė „Virtualūs susitikimai“ Tarpsritiniai projektai

293 „Muzikos karalystė“ Viešoji įstaiga CD plokštelė „Gražiausios melodijos“ Muzika

294 „Claviola“ Viešoji įstaiga

Trio „Claviola“: lietuvių kompozitorių kompaktinės 

plokštelės įrašymas, paruošimas leidybai, patalpinimas 

į skaitmeninę erdvę Muzika



295 Visagino viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga

Knyga, preliminariu pavadinimu „Rytų Aukštaitijos 

keliuose sutiktieji-2, ateina pas jus“ Literatūra

296

Lietuvos dailininkų sąjungos 

skyrius Šiaulių dailininkų 

organizacija Asociacija Meno laboratorija Dailė

297

Lietuvos šokio informacijos 

centras Viešoji įstaiga

Šiuolaikinio šokio istorinės medžiagos sisteminimas, 

skaitmeninimas ir sklaida Šokis

298 Improvizacijos teatras Viešoji įstaiga

Internetinės tinklalaidės „Kitas kampas: susitikimai su 

asmenybėmis“ sukūrimas ir sklaida Tarpsritiniai projektai

299 Klaipėdos lėlių teatras Viešoji įstaiga Lėlininkų mokykla Klaipėdoje (I etapas) Teatras

300 „Menopolis“ Viešoji įstaiga Istorija per muziką Etninė kultūra

301 Biržų krašto muziejus „Sėla“ Biudžetinė įstaiga Jonas ir jo filmų kadrai fotografijoje Fotografija

302

Utenos verslo informacijos 

centras Viešoji įstaiga

Kultūros prieinamumo Utenos regione didinimas 

įrengiant instaliaciją „CAR-antinas“ Tardisciplininis menas

303

Kauno rajono Raudondvario 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga Išeik iš namų/Prisijunk Teatras

304 K. J. Vasiliausko įmonė Individuali įmonė TEKANTI UPĖ Mėgėjų menas

305

Koncertinė įstaiga Vilniaus 

miesto savivaldybės Šv. 

Kristoforo kamerinis orkestras Biudžetinė įstaiga

Šv. Kristoforo kamerinio orkestro meninių programų 

sukūrimas ir pritaikymas skaitmėninėje erdvėje Muzika

306 „Vita Antiqua“ Viešoji įstaiga

Viduramžių Lietuva: habil. dr. Vytauto Urbanavičiaus 

asmeninio archyvo archeolginės vaizdo medžiagos 

skaitmeninimas. I etapas Kultūros paveldas

307 Žemaičių muziejus „Alka“ Biudžetinė įstaiga

Edukacinių paslaugų platforma „Telšių istorijos 

mozaika“ Kultūros paveldas

308 SOLO TEATRAS Viešoji įstaiga

SOLO TEATRO KŪRYBOS SKAITMENINIŲ 

PRODUKTŲ KŪRIMAS IR SKLAIDA Teatras

309 „Actus magnus“ Viešoji įstaiga

Knygos „Kaip karalaitė Karolina pavydėjo“ leidyba ir 

sklaida Literatūra

310

Valstybinio Kernavės 

kultūrinio rezervato direkcija Biudžetinė įstaiga

Virtualus Valstybinio Kernavės kultūrinio Rezervato 

žemėlapis Kultūros paveldas

311 Molėtų kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Profesionalios muzikos regionuose sklaida ir 

skaitmenizavimas Muzika

312 „Aktualios muzikos projektai“ Viešoji įstaiga

Virtualių platformų aktualios muzikos sklaidai ir 

edukacijai sukūrimas Muzika

313 „Vilnius Sinfonietta“ Viešoji įstaiga

Vilnius Sinfonietta orkestro ir solistų koncertinis turas 

per Lietuvą „Sinfoniada“ 2020 Muzika

314 Kėdainių krašto muziejus Biudžetinė įstaiga

Radvilų miesto televizija. Kėdainių krašto muziejaus 

skaitmeninės kronikos Kultūros paveldas

315

Šv. Juozapato bazilijonų 

ordino Vilniaus vienuolynas

Religinė 

bendruomenė ar 

bendrija

Gyvasis Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės paveldas: 

unitų kelias Kultūros paveldas

316

Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas Biudžetinė įstaiga

LLTI skaitmeninių produktų sukūrimas ir perkėlimas į 

skaitmeninė erdvę Tarpsritiniai projektai

317 Zarasų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga

360 LAIPSNIŲ PANORAMINIO VIDEOTURO 

SUKŪRIMAS STELMUŽĖS VIEŠPATIES JĖZAUS

KRYŽIAUS BAŽNYČIOJE,  AMATŲ CENTRE 

ANTAZAVĖS DVARE  IR KALBININKO KAZIMIERO 

BŪGOS MEMORIALINIAME MUZIEJUJE Kultūros paveldas

318

A. Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis 

muziejus Biudžetinė įstaiga A. Baranausko klėtelės dovanos – ranka pasiekiamos Kultūros paveldas

319 „Raganiukės teatras“ Viešoji įstaiga Penkta siena Teatras

320 Alytaus miesto teatras Biudžetinė įstaiga SuARTėjimai Teatras

321 Varėnos kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Varėnos rajono nematerialių kultūros reiškinių 

išsaugojimas ir prieinamumas internete Tarpsritiniai projektai

322 Lazdijų kultūros centras Viešoji įstaiga Dzūkiškos etnopasakos kūrimas Mėgėjų menas



323 Menų agentūra „ARTSCAPE“ Viešoji įstaiga

Bendruomenių atsparumo didinimas per taikomąjį 

teatrą Teatras

324 Mokyklų tobulinimo centras Viešoji įstaiga

Virtuali susitikimų erdvė vaikų ir paauglių literatūros 

bendruomenei Literatūra

325

Kauno r. Garliavos sporto ir 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga Miuziklai (ne)scenoje su Žvaigžde Tarpsritiniai projektai

326 Zarasų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Pažintis su kamerine muzika Muzika

327 Dailininkų sąjungos leidykla Viešoji įstaiga Meno kioskas Dailė

328 Nepriklausomų kūrėjų gildija Viešoji įstaiga Laiko užrakinti Etninė kultūra

329 „Comedy productions“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Spektaklis „Gėda“ Teatras

330 „Individus“ Mažoji bendrija

EMOCIJŲ ATPAŽINIMO IR UGDYMO PRIEMONĖS 

VAIKAMS PROTOTIPAS Dizainas

331 STUDIJA „TVIP“ Viešoji įstaiga 6-ių dokumentinių kultūros apybraižų ciklas „Procesai“ Tarpsritiniai projektai

332 „Mediavizija“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Kultūros ir pramogų ekspresas, skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo 30 - mečiui Tarpsritiniai projektai

333 Paliesiaus dvaro asociacija Asociacija

Skaitmeninių kūrybos užsiėmimų ciklas „Dainos 

kūryba, aranžuotė ir įrašymas pradedantiesiems“ Muzika

334 „CULTURE LIVE“ Viešoji įstaiga MUZIKA VISIEMS Muzika

335

Respublikinis Vaclovo Into 

akmenų muziejus Biudžetinė įstaiga

„Akmenų karalystės lobiai - unikalusis Vaclovo Into 

akmenų muziejus“ Kultūros paveldas

336 „Visagino atspindys“ Viešoji įstaiga

Tarptautinio monospektaklių festivalio „Atspindys“ 

interneto svetainės sukūrimas Teatras

337

Mažeikių rajono Renavo dvaro 

sodyba Biudžetinė įstaiga Sujudo saule besišypsantys rūmai Tarpsritiniai projektai

338 Rašytojų klubas Viešoji įstaiga

Profesionaliosios kūrybos renginių archyvinių ir 

naujausių įrašų skaitmeninimas ir pritaikymas 

virtualiam vartojimui Literatūra

339 Arkos dailės galerija Viešoji įstaiga Interaktyvi meno modulių birža (IMMB) Tardisciplininis menas

340 „DIAGRAMA“ Viešoji įstaiga Miuziklas - modernaus šokio spektaklis  PATRIMPAS Muzika

341 „A galerija“ Viešoji įstaiga X:Ego Dailė

342 Naujosios Romuvos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas

Antologija „Esu vyras / genum masculinum“: leidyba ir 

sklaida Literatūra

343 Druskininkų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Kultūra arčiau Mėgėjų menas

344 Vitražo manufaktūra Viešoji įstaiga Virtualus Lietuvos vitražo žemėlapis Kultūros paveldas

345

Širvintų rajono savivaldybės 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Kernavė - nemieganti žemė. Legendos, sakmės, mitinės 

būtybės (animacinio - edukacinio filmo sukūrimas ir 

pristatymas) Etninė kultūra

346 Lietuvos leidėjų asociacija Asociacija „Tyrimas: leidybos rinka ir krizių įtaka jai“ Literatūra

347 Trakų kultūros rūmai Viešoji įstaiga Spektalis „Klajojantys miglose“ scenoje, teatre ir kine Teatras

348 „Šaltmiros gyvenimo mokykla“ Asociacija Internetinė meno galerija „Cherubas“ Mėgėjų menas

349

Lietuvos bibliotekininkų 

draugija Radviliškio skyrius Asociacija

Virtualių parodų ciklas „Įsimenantys atradimai: 

Radviliškio kraštiečių profesionalių dailininkų kūryba“ Dailė

350 Kultūra ir renginiai Viešoji įstaiga

Lietuvos klasikinės muzikos atlikėjų virtualios vadybos 

agentūros sukūrimas Muzika

351

Viliaus Gužauskio firma 

„Homo liber“ Individuali įmonė

Maarja Kangro romano „Stiklo vaikas“ vertimas ir 

leidyba Literatūra

352 „Tilto namai“ Viešoji įstaiga Tilto namų radijo festivalis Muzika

353 „Meno ekspansija“ Viešoji įstaiga

Spektaklis/ekskursija/susitikimai „Pokalbiai apie 

Teatrą ir Meilę“ Teatras

354

Kauno miesto savivaldybės 

Vinco Kudirkos viešoji 

biblioteka Biudžetinė įstaiga Žydų paveldas Kaune 2 Kultūros paveldas

355 „Muzikinis žadintuvas“ Viešoji įstaiga Muzikinės pasakos „Sniego karalienė“ skaitmeninimas Muzika

356 „Inter Se“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Scenografės Jūratės Paulėkaitės kūrybinio palikimo 

sisteminimas Teatras



357 „Improdimensija“ Viešoji įstaiga

„Improdimensijos“ koncertų įrašų skaitmenizavimas ir 

archyvavimas, internetinių archyvavimo ir sklaidos 

vartų kūrimas. Muzika

358

Koncertinė įstaiga Kauno 

valstybinė filharmonija Biudžetinė įstaiga

Naujų skaitmeninių paslaugų diegimas Kauno 

valstybinės filharmonijos salėje Muzika

359 „Geros muzikos ekspertai“ Viešoji įstaiga

Interaktyvus spektaklis „Anestezija“. 

Pjesė aktoriui, mesendžeriui ir karaliaus Artūro dvasiai. Teatras

360 „Įpilk vandens“ Viešoji įstaiga Etninės kultūros puoselėjimas Muzika

361 Alytaus kraštotyros muziejus Biudžetinė įstaiga

Virtualaus turo paslaugos kūrimas Alytaus kraštotyros 

muziejuje ir jo padaliniuose Kultūros paveldas

362 Telšių menų inkubatorius Viešoji įstaiga Telšių kūrėjų virtuali galerija Dailė

363 Žemaičių kultūros draugija Asociacija Siraičių ir Džiuginėnų dvarų didinga istorija ir nūdiena Kultūros paveldas

364

Marijampolės Petro 

Kriaučiūno viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Su šimtmečio ženklu Tarpsritiniai projektai

365 Nalšios muziejus Biudžetinė įstaiga

Nalšios muziejaus skaitmeninis ekspozicijos 

atnaujinimas Etninė kultūra

366 Geležinkelių muziejus Akcinė bendrovė Virtualių edukacijų platforma Žaliasis traukinys Kultūros paveldas

367 Liudo Mikalausko koncertai Viešoji įstaiga

Interaktyvios atlikėjų programų viešinimo platformos 

sukūrimas Tarpsritiniai projektai

368

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija Viešoji įstaiga

Koncertinės programos „Late Junctions“ pristatymas 

Lietuvos regionuose išsaugant garsinį paveldą Muzika

369

Anykščių menų inkubatorius-

menų studija Viešoji įstaiga Taikomosios fotografijos laboratorija Fotografija

370

Lietuvos totorių 

bendruomenių sąjunga Asociacija

Išmaniosios aplikacijos „Totorių kelias“ ir virtualaus 

Lietuvos totorių muziejaus sukūrimas Kultūros paveldas

371

Klaipėdos turizmo ir kultūros 

informacijos centras Viešoji įstaiga Vienos Klaipėdos gatvės istorija Kultūros paveldas

372 Leidykla „VAGA“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Audioknygų platformos sukūrimas ir knygų platformai 

leidyba Literatūra

373 „ROLADO“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Lietuvių tautos dvasinis pradas Mėgėjų menas

374 Vilkaviškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Festivalis „Mažinam atstumą“ Tarpsritiniai projektai

375 „Šokančio ruonio kompanija“ Viešoji įstaiga Šokio filmo „Somaholidays“ sukūrimas Šokis

376 XXVII knygos mėgėjų draugija Asociacija Laiko ženklų palytėti Kultūros paveldas

377 „Filmų štricha“ Viešoji įstaiga Animacinė instaliacija – paroda „Virsmas“ Tardisciplininis menas

378 Birštono muziejus Biudžetinė įstaiga Į BIRŠTONO ISTORIJĄ PAŽVELKIME KITAIP Kultūros paveldas

379

Akmenės rajono savivaldybės 

Akmenės krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Kultūros šaltinis vakar ir rytoj Kultūros paveldas

380

Lietuvos nacionalinis dramos 

teatras Biudžetinė įstaiga LNDT teatro edukacija: nuotolinės pamokos Teatras

381 Kauno miesto muziejus Biudžetinė įstaiga

Kauno miesto muziejaus skaitmeninių kultūros 

produktų ir paslaugų pasiūlos didinimas Tarpsritiniai projektai

382 „Stambus planas“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Ilgametražis vaidybinis filmas „ReEmigrantai“ Tarpsritiniai projektai

383

Kauno regioninis valstybės 

archyvas Biudžetinė įstaiga

Kauno regioninio valstybės archyvo virtuali edukacinė 

erdvė Kultūros paveldas

384 Vytauto Kernagio fondas Viešoji įstaiga

VYTAUTO KERNAGIO KŪRYBINIO PALIKIMO 

PERKĖLIMAS Į MOBILIĄ APLIKACIJĄ IR 

INTERNETO PUSLAPĮ Muzika

385 „DIAGRAMA“ Viešoji įstaiga LP LAINIUS ir DRAUGAI: Dainos lyg blykstės Muzika

386 „Jaksa“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Karantino Tylos Muzika

387 „VuRecords“ Viešoji įstaiga

Animuotą-muzikinį skaitmenizuotą albumą vaikams 

„Mažiukų dainelės“ Muzika

388 „Remigijaus akcija“ Viešoji įstaiga

Pasakų, pasakojimų ir istorijų interneto portalo 

pasekmanpasaka.lt atidarymas ir veikla Tarpsritiniai projektai



389 Kauno IX forto muziejus Biudžetinė įstaiga

Lauko parodos ir mobiliosios aplikacijos sukūrimas 

Kauno IX forto memorialinio komplekso architektūros 

ir skulptūros simbolinėms reikšmėms atskleisti Tarpsritiniai projektai

390 Judesio ir minties teatras Viešoji įstaiga

Spektaklio „Laimės žiburys. Daugtaškis“ 

skaitmenizavimas Teatras

391

Panevėžio kraštotyros 

muziejus Biudžetinė įstaiga

„Panevėžys skaitmeninėje erdvėje: Eksponatas. 

Asmenybė. Vieta.“ Kultūros paveldas

392

Lietuvos urbanistinio šokio 

asociacija Asociacija LUŠA - Opening Future Šokis

393

Urbanistinio Šokio Teatras 

„Low Air“ Viešoji įstaiga

Šokio filmų sukūrimo veiklos ir edukacija / SKAIT-

meninam Šokis

394

Kauno rajono Ežerėlio 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga „Gervė - ilgesio paukštė“ Tardisciplininis menas

395 Asociacija „Ryšių bankas“ Asociacija KULTŪROS KOMUNIKACIJA Tarpsritiniai projektai

396

Šiaulių miesto koncertinė 

įstaiga „Saulė“ Biudžetinė įstaiga

Karūnavimo Mišios - Lietuvos  Nepriklausomybės 

atkūrimo 30-mečiui Muzika

397

Šokių ir dainų ansamblis 

„Vieversa“ Asociacija Paukščiai Mėgėjų menas

398

Joniškio istorijos ir kultūros 

muziejus Biudžetinė įstaiga Edukacinė programa „Joniškio krašto artefaktai“ Kultūros paveldas

399

Raseinių krašto istorijos 

muziejus Biudžetinė įstaiga

Interaktyvi Raseinių muziejaus komunikacija. Apie 

Maironį – virtualiai Kultūros paveldas

400

Klaipėdos miesto savivaldybės 

tautinių kultūrų centras Biudžetinė įstaiga

KLAIPĖDOS MIESTO TAUTINIŲ MAŽUMŲ 

KULTŪRŲ PUOSELĖJIMAS Etninė kultūra

401

Šilutės turizmo informacijos 

centras Biudžetinė įstaiga

Virtualus turas „Mažosios bei Didžiosios Lietuvos 

kultūros paveldo paslaptys“ Kultūros paveldas

402 Lietuvos jūrų muziejus Biudžetinė įstaiga Geltona.Žalia.Raudona.MĖLYNA! Kultūros paveldas

403

Šilalės rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Online: pasaulio šilališkiai Tarpsritiniai projektai

404 „Bekaras“ Viešoji įstaiga Evitos Cololo albumo pristatymo koncertas Muzika

405 Palomenės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Naujų potyrių paliesti Tarpsritiniai projektai

406 „Tv Europa ir partneriai“ Mažoji bendrija Dideli maži dalykai Muzika

407

Vilniaus Gaono žydų istorijos 

muziejus Biudžetinė įstaiga Samuelio Bako keliu: pažintinis ir virtualus turas Tarpsritiniai projektai

408 Kauno kultūros centras Biudžetinė įstaiga 80 metų kultūros Mėgėjų menas

409 Tyzenhauzų paveldas Asociacija

Pasivaikščiojimas po grafų Tyzenhauzų Rokiškio dvaro 

sodybą Kultūros paveldas

410 Kūrybinių industrijų dokas Viešoji įstaiga Projektas „Ne-miegantys miestai“ Tarpsritiniai projektai

411 Šiuolaikinio meno asociacija Asociacija Tech Arts kūrybinių industrijų inkubatorius Tarpsritiniai projektai

412 „Kiti krantai“ Viešoji įstaiga PIRŠTŲ TEATRAS MAŽIESIEMS Teatras

413 „Agency 1323“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Klasikinių kūrinių, atliekamų talentingų vaikų, 

skaitmenizavimo projektas „Įsiklausyk į talentus“ Muzika

414 Pažaislio muzikos festivalis Viešoji įstaiga Muzikiniai susitikimai Muzika

415

Kaišiadorių rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Laiko iššūkiai Tarpsritiniai projektai

416 Scenos meno kritikų asociacija Asociacija

Teatro terminų žodyno turinio bei elektroninės 

platformos sukūrimas ir 100 terminų apibrėžimų 

rašymas. „Lietuvos teatras skaičiais“ duomenų bazės ir 

sąsajų vartotojams sukūrimas Teatras

417 „Apostrofa“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Dvikalbės Josifo Brodskio eilėraščių rinktinės (vertėjas 

Tomas Venclova) išleidimas ir Brodskio poezijos 

skaitymų įrašas Literatūra

418

Širvintų rajono savivaldybės 

Igno Šeiniaus viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Interaktyvi pažintis su knygos kūrėjais Literatūra

419 Klaipėdos džiazo orkestras Viešoji įstaiga Klaipėdos džiazo orkestras ir ąžuoliniai berželiai Muzika

420 Veiviržėnų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Miestų ir miestelių gyvenimo spalvos Tarpsritiniai projektai

421 „Kultūros Horizontai“ Viešoji įstaiga Tune yourself Dizainas



422 „Kaukių akademija“ Viešoji įstaiga

Binauralinio spektaklio darbiniu pavadinimu „O kas 

toliau?“ sukūrimas ir premjeros Teatras

423 „Riturnelė“ Viešoji įstaiga Gintaro Sodeikos kompaktinė plokštelė ir archyvas Muzika

424 Klaipėdos žydų bendruomenė Asociacija

Audiovizualinis pažintinis gidas „Žydų istorija ir 

paveldas Klaipėdoje“ Kultūros paveldas

425 „Džiazo galerija“ Viešoji įstaiga Kultūriniai renginiai ir edukacija Lietuvos periferijoje Tarpsritiniai projektai

426 „Mamystė“ Viešoji įstaiga

Teatras vaikams „Pradžia“: naujos kūrybinės veiklos, 

repertuaro adaptacija ir skaitmenizacija Teatras

427 Gargždų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Pažintinio maršruto „Evės takais“ virtualus turas Kultūros paveldas

428 Rokiškio krašto muziejus Biudžetinė įstaiga Rokiškio dvaro kasdienybė Kultūros paveldas

429 „Projektų studija“ Viešoji įstaiga Apie kultūrą ir meną virtualiai Tarpsritiniai projektai

430 Marijampolės dramos teatras Biudžetinė įstaiga Video edukacija  „Gyvieji teatro istorijos puslapiai“ Mėgėjų menas

431 „Tobulėkime kartu“ Viešoji įstaiga

Skaitmeninė Lietuvos tekstilės menininkų platforma 

„ARS TEXTILES“ Dailė

432

Šalčininkų rajono 

savivaldybės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Šalčininkų kraštas iš arti Fotografija

433 „Kultūros inovacijos“ Viešoji įstaiga MUZIKINIO RINGO ERDVĖSE Muzika

434 Kūrybos studija „Solo“ Asociacija

„BIRUTĖS MAR KNYGŲ VAIKAMS BIBLIOTEKĖLĖS“  

 SUKŪRIMAS Literatūra

435

Žydų kultūros paveldo kelio 

asociacija Asociacija

Lietuvos žydų kultūros paveldo kelio plėtra: regioninių 

ir teminių kultūros maršrutų kūrimas bei žydų kultūros 

aktualizavimas komiksų pagalba Kultūros paveldas

436

Vilniaus apskrities Adomo 

Mickevičiaus viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Šeimadienių biblioteka Tarpsritiniai projektai

437 „Ductus Exemplo“ Mažoji bendrija Populiariosios kultūros žurnalas „Protagonistas“ Literatūra

438 Šiaulių dailės galerija Biudžetinė įstaiga

Kamerinių gatvės meno kūrinių projektas „Slapukų 

gidas“ Dailė

439 Choras „ARTyn“ Asociacija Vilniaus geto keliais: virtuali muzikinė ekskursija Kultūros paveldas

440

Lietuvos archeologijos 

draugija Asociacija Akmens amžiaus puodų virtuali paroda Kultūros paveldas

441

Telšių rajono savivaldybės 

Žemaitės dramos teatras Biudžetinė įstaiga TEATRAS IR CO‘ VIDEO Mėgėjų menas

442 „"Jaunoji Sūduva“ Asociacija

Koncertai Lietuvos bažnyčiose ir jų tiesioginė 

transliacija per radiją Muzika

443

Alytaus rajono savivaldybės 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga Renginių ciklas „Kultūros ir meno tiltai“ Tarpsritiniai projektai

444 „EMPL“

Uždaroji akcinė 

bendrovė E. Possehl įamžinimas (instaliacija) Dizainas

445 „Aukso žuvys“ Viešoji įstaiga

Mobilios aplikacijos „Keliautojai laiku“ sukūrimas, 

paleidimas ir komunikacijos kampanija Literatūra

446 „Darbininkai“ Viešoji įstaiga

Spektaklio-performanso EMIGRANTAI (pagal 

Slavomir Mrožek pjesę „Emigrantai“) sukūrimas, 

skaitmenizacija bei viešinimas Teatras

447

Lietuvos gyventojų genocido 

ir rezistencijos tyrimo centras Biudžetinė įstaiga

Atminties pėdsakais: Lietuvos žydų istorijos knygų 

leidyba, skaitmenizavimas ir sklaida Literatūra

448 Lietuvos nacionalinis muziejus Biudžetinė įstaiga

Virtualaus muziejus sukūrimas ir vystymas kuriant 

interaktyvią medžiagą Tarpsritiniai projektai

449 Kūrybinių industrijų projektai Viešoji įstaiga Vidas Bareikis - Ant Bangos Muzika

450

Kauno Tado Ivanausko 

zoologijos muziejus Biudžetinė įstaiga

Virtualus 360 Kauno Tado Ivanausko zoologijos 

muziejaus ekspozicijos turas Tarpsritiniai projektai

451

„Aukštaitijos komunikacijos 

projektai“ Asociacija Literatūrinės Tuktuko kelionės Literatūra

452 „Vaikas ir muzika“ Viešoji įstaiga

Skaitmeninis muzikinio ugdymo metodikų turinys 

Lietuvos muzikų bendruomenei. Teorija ir praktika. Muzika

453 Angelo muziejus Viešoji įstaiga

Šiaulių krašto tautodailės indėlio į nacionalinės 

kultūros išsaugojimą įprasminimas Etninė kultūra



454 Rašytojų sąjungos fondas Viešoji įstaiga

Rašytojų internetinė erdvė - kūryba, prisistatymai, 

istorija Literatūra

455 „Kūrybinis Avangardas“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Koncertas Jazzu - Mano Namai Muzika

456 Klounų teatro studija Viešoji įstaiga

Klounados spektaklio "Kalėdų giesmė" perkėlimas  į 

skaitmeną, video spektaklio sukūrimas Cirkas

457

Teatrų vaikams ir jaunimui 

asociacija „ASITEŽAS" Asociacija

Teatrų vaikams ir jaunimui asociacijos ASITEŽO 

veiklos pristatymas ir sklaida skaitmeninėje erdvėje Tarpsritiniai projektai

458

Jonavos rajono savivaldybės 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga Tautodailės fenomenai Etninė kultūra

459 Lietuvos rusų dramos teatras Biudžetinė įstaiga

Aukščiausios meninės vertės LRDT spektaklių 

suskaitmeninimas bei galimybės pateikti kultūros 

vartotojui suskaitmenintą turinį užtikrinimas Teatras

460 „Monako projektai“ Viešoji įstaiga

Virtuali scenos menų platforma „How long is NOW? 

Kiek trunka DABAR?“ (Parengiamasis etapas) Tarpsritiniai projektai

461 Kauno valstybinis lėlių teatras Biudžetinė įstaiga

Skaitmenizuota edukacinė  programa „Teatrinių lėlių 

lobynas“ Teatras

462

Šiaulių miesto savivaldybės 

viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga

„(Ne)atrasta biblioteka: interaktyvus edukacinių veiklų 

gidas“ Tarpsritiniai projektai

463

Šeduvos kultūros ir amatų 

centras Biudžetinė įstaiga Šeduvos virtualus turas „Kelionė laiku“ Tarpsritiniai projektai

464 ELITAZ Grupė

Uždaroji akcinė 

bendrovė Rositos Čivilytės albumo pristatymo koncertas Muzika

465 R. Skudienės firma „Semplice“ Individuali įmonė

Lietuvos džiazas – istorija, nuotraukos,dokumentai, 

muzikos įrašai (1920–1990) Muzika

466 Kristupo festivalis Viešoji įstaiga

Ekologija muzikoje: naujų kūrinių sukūrimas garsinių 

pasivaikščiojimų pagrindu Muzika

467 „Natų knygynas“ Viešoji įstaiga Meno vakcina Muzika

468

Klaipėdos apskrities viešoji I. 

Simonaitytės biblioteka Biudžetinė įstaiga

Klaipėdos apskrities viešosios I. Simonaitytės 

bibliotekos bekontakčių ir virtualių paslaugų 

tobulinimas Tarpsritiniai projektai

469

Pasvalio Mariaus Katiliškio 

viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga

Virtualus rašytojo Mariaus Katiliškio atminimo 

kambarys Kultūros paveldas

470

Lietuvos nacionalinis kultūros 

centras Biudžetinė įstaiga Virtuali dainų ir šokių švenčių tradicijos ekspozicija Mėgėjų menas

471

Lietuvos rašytojų sąjungos 

leidykla Viešoji įstaiga

Elektroninių knygų gamyba ir jų pardavimo platformos 

sukūrimas Literatūra

472 Lentvario kultūros rūmai Viešoji įstaiga IŠ MIESTO KRAIČIO SKRYNIOS Etninė kultūra

473 „MB Publika“ Mažoji bendrija

Atlikėjų vadybos informacinės  sistemos sukūrimas - 

atlikejas.lt platforma Tardisciplininis menas

474 „Devynios galybės“ Viešoji įstaiga Ir aš ten buvau, alų, midų gėriau Etninė kultūra

475

Visagino miesto jaunimo 

klubas „Jėga“ Asociacija Renginių ciklas „Šviesos sinonimai“ Tardisciplininis menas

476 „Pradas Media“ Viešoji įstaiga Alinos Orlovos koncertas Trakų Pilyje Muzika

477

Lietuvos šokio-judesio 

terapijos asociacija Viešoji įstaiga Trys minutės šokiui namuose Tarpsritiniai projektai

478

Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus Biudžetinė įstaiga Virtualūs vartai į muziejų Kultūros paveldas

479 Kauno tvirtovės parkas Viešoji įstaiga

Kultūros paveldo festivalis „Baterija 2020“ Kauno 

tvirtovėje Tarpsritiniai projektai

480

Valstybinis Vilniaus mažasis 

teatras Biudžetinė įstaiga

VVMT turinio skaitmenizavimas ir prieinamumo 

didinimas per edukacines veiklas Lietuvoje ir užsienyje Teatras

481 „VAGOS“ prekyba

Uždaroji akcinė 

bendrovė Žinovų klubas Literatūra

482 Rokiškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Teatralizuoti pasivaikščiojimai po Rokiškį Tarpsritiniai projektai

483

Lietuvos meno galerininkų 

asociacija Asociacija

Lietuvos meno galerininkų asociacijos internetinės 

svetainės sukūrimas Dailė

484 „Muzikos Meka“ Viešoji įstaiga

Vaikų kolektyvo „Saulės vaikai“ kūrybinio 

dvidešimtmečio įprasminimas, vaikiškos muzikos 

sklaida Muzika

485 Užupio meno inkubatorius Viešoji įstaiga UMI rezidentų portalas Dailė



486 Romų visuomenės centras Viešoji įstaiga

Interaktyvi pažintinė kelionė Lietuvos romų kultūros 

pėdsakais Etninė kultūra

487 „Metų pramogos“ Viešoji įstaiga

Grupės „Biplan“ ir dainininkės Karinos Krysko 

muzikinio projekto „Džiaze tik merginos“ vaizdo 

transliacija televizijoje ir įrašas skaitmeninėje erdvėje Muzika

488 „Poetiniai reikalai“ Viešoji įstaiga Ar nutolo tolo? Teatras

489 „Black Swan Brands“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

N WIND (EX)CHANGE: naujų kūrybinių formatų 

sukūrimas Tarpsritiniai projektai

490 „Optimum artis“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Meno prenumerata Tarpsritiniai projektai

491

Kultūros paveldo išsaugojimo 

pajėgos Viešoji įstaiga Virtuali duomenų bazė „Lietuvos privatūs muziejai“ Kultūros paveldas

492 Prienų krašto muziejus Biudžetinė įstaiga

Visuomenės galimybių susipažinti su Prienų krašto 

muziejaus ekspozicijomis plėtra, perkeliant jas į 

skaitmeninę erdvę bei sukuriant virtualųjį muziejaus 

ekspozicijų bei jo padalinių turą Etninė kultūra

493

Labdaros ir paramos fondas 

„Jauniems“

Labdaros ir 

paramos fondas

„Misija Sibiras'20. Lietuvos Nepriklausomybės kovų 

(1918-1920) vietų tvarkymas“ Tarpsritiniai projektai

494 Lietuvos kompozitorių sąjunga Asociacija LKS virtuali salė Muzika

495 „Menų cechas“ Viešoji įstaiga Keep singing! Muzika

496 „Autoriai“ Viešoji įstaiga

Spektaklio „UV6“ (pagal M. von Mayenburgo pjesę 

„Ugnies veidas“) pastatymas Teatras

497 „Molbertas“ Mažoji bendrija

WILD WEST CIRCUS - interaktyvi storybuilding 

platforma Tarpsritiniai projektai

498 Skalvijos kino centras Viešoji įstaiga

Virtuali salė: užsakomosios vaizdo paslaugos (VOD) 

svetainėje skalvija.lt Tarpsritiniai projektai

499 Šiaulių „Aušros“ muziejus Biudžetinė įstaiga

SKAITMENINĖS KOMUNIKACIJOS GALIMYBIŲ 

IŠPLĖTIMAS ŠIAULIŲ „AUŠROS“ MUZIEJAUS 

INTERNETINĖSE SVETAINĖSE Tarpsritiniai projektai

500 Šiaulių kultūros bendruomenė Asociacija DINGĘ ŠIAULIAI Mėgėjų menas

501

Fashion House Juozas 

Statkevičius

Uždaroji akcinė 

bendrovė

13-ASIS VIEŠAS AUKŠTOSIOS MADOS (HAUTE 

COUTURE) KOLEKCIJOS PRISTATYMAS 

PAVASARIS/VASARA 2021 Dizainas

502

Panevėžio apskrities Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės viešoji 

biblioteka Biudžetinė įstaiga

Panevėžio apskrities G. Petkevičaitės-Bitės viešosios 

bibliotekos kultūrinio paveldo pritaikymas virtualiam 

vartotojui Kultūros paveldas

503

Lietuvos literatūros ir meno 

archyvas Biudžetinė įstaiga Kultūros paveldo žemėlapis Kultūros paveldas

504

Lietuvos architektų sąjungos 

Kauno skyrius Asociacija ADAPTYVI KAPSULĖ Architektūra

505 „Sis apis“ Viešoji įstaiga

Teatralizuotas koncertas šeimai „Paskutinis pasaulyje 

baltasis raganosis“ Muzika

506 Kitokio meno sąjunga Asociacija

Virtualiųjų rankų šešėlių teatro edukacinių laidų ir 

kūrybinių dirbtuvių ciklas Teatras

507

Lietuvos nacionalinė Martyno 

Mažvydo biblioteka Biudžetinė įstaiga Skaitmeninių paslaugų plėtra Tarpsritiniai projektai

508

Jurbarko rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga Pokalbiai KUBU Tarpsritiniai projektai

509 Dizaino fondas Viešoji įstaiga Dizaino fondo archyvo skaitmenizavimas ir galerija Dizainas

510 „Garsai ir blyksniai“ Viešoji įstaiga

SUMEDŽIOTOS FORMOS: multimedijų portalo 

„modus-radio.com“ modernizacija Tardisciplininis menas

511 Užupio teatras Viešoji įstaiga Skilimas Teatras

512 Kultūros leidinys „Nemunas“ Viešoji įstaiga

Literatūros ir dailės rinktinė (dvitomis): „Geriausi 

tekstai / „Nemunas“ 2017 - 2020“; „Geriausi vaizdai / 

„Nemunas“ 2017 - 2020“ Tarpsritiniai projektai

513

Lietuvos žydų (litvakų) 

bendruomenė Asociacija Vilniaus choralinė sinagoga: malda, virtuvė, mikvė Tarpsritiniai projektai

514 „Kanalas“ Viešoji įstaiga Vietos meninis tyrimas - KUŽDĖJIMAI Tarpsritiniai projektai

515 „Spotlight LT“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Internetinė platforma „Pabūklas“ Tarpsritiniai projektai

516 „Mano nata“ Viešoji įstaiga

Lietuvos muzikinė kutūra: reiškiniai, kūriniai, 

asmenybės Muzika



517

Anykščių rajono savivaldybės 

Liudvikos ir Stanislovo 

Didžiulių viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga

„Istorijų dvarelio“ kultūrinių edukacijų sukūrimas ir 

pritaikymas nuotoliniam formatui Tarpsritiniai projektai

518

Lietuvos švietimo istorijos 

muziejus Biudžetinė įstaiga Muziejus ant ratų Kultūros paveldas

519 „Tikra knyga“ Mažoji bendrija

Interaktyvių knygų vaikams apie gamtą su papildyta 

realybe sukūrimas ir leidyba Literatūra

520

Anželikos Cholinos šokio 

teatras Viešoji įstaiga

Choreografės Anželikos Cholinos jubiliejinio koncerto 

filmavimas ir kūrybinių repeticijų užfiksavimas Šokis

521 Rumšiškių kultūros centras Biudžetinė įstaiga Rumšiškių miestelis. Atrasti, pažinti, pamatyti. Mėgėjų menas

522 ŽAISLŲ MUZIEJUS Viešoji įstaiga

Kultūros paveldo sklaidai ir kūrybiškumo ugdymui 

skirtos Žaislų muziejaus virtualios platformos 

sukūrimas Kultūros paveldas

523

Lietuvių liaudies 

instrumentinės muzikos 

draugija „Kanklės“ Asociacija

LIETUVIŲ KOMPOZITORIŲ DAINŲ, ATLIEKAMŲ 

NACIONALINIAIS INSTRUMENTAIS, 

MODERNINIMAS IR ĮSKAITMENINIMAS Tardisciplininis menas

524 „Kolibris“ Viešoji įstaiga

Interaktyvaus gatvės cirko spektaklio „Ilgai, laimingai 

ir karbiuratorius“ sukūrimas ir sklaida Lietuvoje Cirkas

525 Lietuvos dizaino forumas Asociacija

Dizaino dokumentika - trumpametražiai pasakojimai 

apie šiuolaikinį lietuvišką dizainą Dizainas

526

Marijampolės krašto ir 

Prezidento Kazio Griniaus 

muziejus Biudžetinė įstaiga Paveldas pasakoja:  virtualios Grinių namų istorijos Kultūros paveldas

527 Vėgėlės filmai Viešoji įstaiga

Lietuvių emigracijos XX a. per Prancūziją vaizdo ir 

garso archyvinės medžiagos išsaugojimas, 

skaitmeninimas ir sklaida visuomenei 2. Virtualaus 

asmenybių žemėlapio sukūrimas. Kultūros paveldas

528 „Naratyvas“ Viešoji įstaiga

Multimedijos pasakojimo formatu įgyvendinta Arcana 

Femina fotografijų paroda „Apie vyriškumą“ Fotografija

529 „Verslas ar Menas“ Viešoji įstaiga „Taško istorija“ pamokos skaitmeninėje erdvėje Literatūra

530 „Storytela“ Mažoji bendrija Interaktyvaus dizaino turinio platforma Dizainas

531

Lietuvos dailininkų sąjungos 

Klaipėdos skyrius Asociacija

Įeiga/Entry : menininkų duomenų bazės, interneto 

svetainės, renginių ciklo ir virtualios ekspozicijos 

sukūrimas Dailė

532 „ŠLIPAS“ meno galerija Viešoji įstaiga Haruspicia kelionė Muzika

533 „Tvarus mobilumas“ Viešoji įstaiga

Naujų kultūros paslaugų plėtra Kazlų Rūdos 

savivaldybėje Kultūros paveldas

534 „KOSMOS THEATRE“ Viešoji įstaiga Internetinio spektaklio #Protestas sukūrimas ir sklaida Teatras

535 „Dainuokime kartu“ Asociacija MUZIKA SVEIKATAI Muzika

536

Kultūros ir švietimo centras 

Vilniaus mokytojų namai Viešoji įstaiga

XVIII tarptautinis dainuojamosios poezijos festivalis 

TAI-AŠ Tarpsritiniai projektai

537 „Baltų lankų“ vadovėliai

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Mokomosios literatūros plataus naudojimo interneto 

svetainės kūrimas Literatūra

538

Architektūros kokybės 

vystymo asociacija Asociacija

Nuotolinių paskaitų ciklas „Utopija ir eksperimentas 

architektūroje“ Architektūra

539 Vytauto Didžiojo universitetas Viešoji įstaiga

Grožinės literatūros kūrinio „Laimės žodynas“ (autorė 

Vaiva Grainytė) sukūrimas, vertimas, skaitmeninimas 

audioformatavimas pritaikant jį Lietuvos, tarptautinei, 

įvairaus amžiaus ir socialinėms grupėms Literatūra

540 Vilniaus universitetas Viešoji įstaiga

Vilniaus universiteto leidyklos autorių knygų ir mokslo 

žurnalų atvėrimas visuomenei sukuriant internetinę 

sklaidos platformą Literatūra

541 „Metų projektai“ Viešoji įstaiga

Grupės „Colours of Bubbles“ ir Šv. Kristoforo 

kamerinio orkestro pasirodymas „Untold Story. PART 

2“: tiesioginė transliacija ir įrašas skaitmeninėje erdvėje Muzika

542 „Klaipėdos publika“ Viešoji įstaiga Kultūros aplinkkeliai Kultūros paveldas

543 „Nieko rimto“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Kultūros produktų sklaida skaitmeninėje erdvėje Literatūra

544 Visagino kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Šiuolaikinio cirko veiklų Visagine kūrimas, 

parengiamasis etapas Cirkas



545

Leidybos ir edukacijos centras 

„Bonus animus“ Viešoji įstaiga

Leidyklos „Bonus animus“ 2020 m. leidybinio plano 

knygų išleidimas skaitmeniniu variantu Literatūra

546 „Sporto vartai“ Mažoji bendrija

Realybės dokumentikos filmas: „Viena komanda - 

vienas tikslas“ Tarpsritiniai projektai

547 Ateities visuomenės institutas Viešoji įstaiga BONA SFORCA Tarpsritiniai projektai

548 „ARTAI“ Mažoji bendrija Artside Tardisciplininis menas

549

Kauno miesto kamerinis 

teatras Biudžetinė įstaiga Sklaidos projektas: „Mortos eina lauk“ Teatras

550 „Kita Meninė Veikla“ Viešoji įstaiga

Spektaklio „Sprendžiant Hedą“ sukūrimas, 

skaitmenizavimas ir sklaida Teatras

551 PALANGOS ORKESTRAS Viešoji įstaiga

NAUJŲ KŪRINIŲ PUČIAMŲJŲ ORKESTRAMS 

KŪRYBINIS KONKURSAS 2020 Muzika

552

Bernardinų bažnyčios 

giedojimo mokykla Asociacija

Pasakojimų ciklas „Skambantys Bernardinų freskų 

liudijimai“ Tardisciplininis menas

553

Koncertinė įstaiga Valstybinis 

dainų ir šokių ansamblis 

„Lietuva“ Biudžetinė įstaiga

Virtualus edukacinių laidų ciklas vaikams „Tada ir 

dabar“ Tarpsritiniai projektai

554

Kūrybinių Industrijų Parkas 

„Architektūros Centras“ Viešoji įstaiga

ARCHITEKTŪROS PAMOKOS NUOTOLINEI 

MOKYKLAI Architektūra

555 Cemento juvelyrika Mažoji bendrija

Lietuvos brutalizmo architektūros objektų įkvėpta, 

betono juvelyrikos kolekcija ir virtuali paroda Dizainas

556 „Auksakaliu gildija“ Viešoji įstaiga Galerijos „Meno niša“ veiklos skaitmenizavimas Dailė

557 „Baltijos Balkanai“ Viešoji įstaiga

Audiovizualinės knygos „Baltic Balkan 11“ (darbinis 

pavadinimas) Tardisciplininis menas

558

Marijos ir Jurgio Šlapelių 

namas-muziejus Biudžetinė įstaiga (Ne)suvaidinti Apaštalų namo nutikimai Tardisciplininis menas

559

Kaimo bendruomenė 

„Dautarai“ Asociacija Į šventę kviečia Eugenijus Oneginas Muzika

560 „Muzikos barai“ Viešoji įstaiga TARP NATŲ: menų gelmės ir prasmės" Muzika

561 Mažeikių Renavo dvaro sodyba Biudžetinė įstaiga Renavo dvaras - vieta, kur prabyla praeities legendos Kultūros paveldas

562

Klaipėdos regiono kūrybinių 

industrijų asociacija Asociacija

Mados festivalio „Mados savaitė Klaipėdoje / Fashion 

Week Klaipėda“ pritaikymas prie pasikeitusių kultūros 

vartojimo aplinkybių Dizainas

563 „Avakademija Viešoji įstaiga KINAS KALBA: kino pokalbių ir kino peržiūrų ciklas Tarpsritiniai projektai

564 „Street Art“ Asociacija Poezijos spektaklis - instaliacija „Miesto eilės“ Teatras

565 „Muzikos herojai“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Muzikinių vaizdo klipų sukūrimas ir sklaida Muzika

566 „Aktualioji istorija“ Viešoji įstaiga Dokumentinis filmas „Žolinčių takais“ Etninė kultūra

567 „HAI institutas“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Intuityvios estetikos platforma menui ir dizainui Tarpsritiniai projektai

568

Maironio lietuvių literatūros 

muziejus Biudžetinė įstaiga LITERATŪROS LOBIAI VIRTUALIAI Kultūros paveldas

569 Anykščių menų centras Biudžetinė įstaiga Meno taku Tarpsritiniai projektai

570

Rokiškio rajono vietos veiklos 

grupė Asociacija

Renginių ir menų internetinė platforma „Būk 

Rokiškyje“ Tarpsritiniai projektai

571

Klaipėdos miesto savivaldybės 

Imanuelio Kanto viešoji 

biblioteka Biudžetinė įstaiga Interaktyvi biblioteka Tarpsritiniai projektai

572

Vilniaus žydų viešosios 

bibliotekos labdaros ir 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas Internetinis spektaklis „Jidiš Vilnės prisiminimai“ Teatras

573 „AP idėjos“ Viešoji įstaiga

Meno degustacijos kūrinių pristatymas platesnei 

visuomenei Dailė

574

LIETUVOS MARINISTINĖS 

KULTŪROS IŠSAUGOJIMO 

CENTRAS Viešoji įstaiga Lietuvos marinistinės kultūros išsaugojimas Kultūros paveldas

575 „Degu“ Viešoji įstaiga Šokio projekto „Šiltnamis“ sukūrimas ir pristatymas Šokis

576 „Teatriukas“ Viešoji įstaiga TEATRIUKAS virtualiai Teatras

577 „Suonatori del granduca“ Viešoji įstaiga

Amadio Freddi Koncertinio moteto spindesys: 

sakralinė muzika balsams ir kornetams Muzika

578 „Jonas ir Jokūbas“ Mažoji bendrija

Internetinės filosofinės platformos fi kūrimas, 

vystymas ir viešinimas Literatūra

579 „Vijo vijo“ Mažoji bendrija Vitrininė galerija APIECE Tardisciplininis menas



580 Lietuvos dailininkų sąjunga Asociacija Medijų bazė ir DI kuratorius Dailė

581 Oskaro Koršunovo teatras Viešoji įstaiga

Oskaro Koršunovo teatro repertuarinių spektaklių 

adaptacija ir naujų spektaklių sukūrimas pandemijos 

sąlygomis Teatras

582 „Menų vartai“ Viešoji įstaiga

Galerijos „Vartai“ naujų skaitmeninių platformų 

įdiegimas, archyvų kūrimas ir valdymas Dailė

583 „Aidija“ Viešoji įstaiga

Choro „Aidija“ įrašai, jų leidyba ir sklaida 

skaitmeninėje erdvėje Muzika

584 „Šeši pojūčiai“ Individuali įmonė Koliažinio spektaklio „Aversai ir reversai“ sukūrimas Teatras

585 „Archiforma“ Viešoji įstaiga Skaitmeninis žurnalo „Archiforma“ archyvas Architektūra

586 „Slinktys“ Asociacija

Virtualios erdvės literatūros sklaidai sukūrimas ir 

puoselėjimas Literatūra

587 Trakų Vokės dvaro sodyba Viešoji įstaiga Trakų Vokės dvaro sodybos skaitmenizacija Kultūros paveldas

588 „Mačleistra“ Mažoji bendrija

Rankų šešėlių teatro ir elektroninės muzikos spektaklio 

„Umbra“ skaitmenizavimas ir viešinimas Teatras

589 „Media medis“ Viešoji įstaiga

Teatrų sukuriamų produktų skaitmenizavimas ir 

pritaikymas Mėgėjų menas

590 „Boso linija“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Ten Walls ir LVSO - Symphony Muzika

591

Nacionalinė kūrybinių ir 

kultūrinių industrijų asociacija Asociacija Kultūros poveikis ir komunikacijos galimybės Tarpsritiniai projektai

592 „Be kompanijos“ Viešoji įstaiga

Šiuolaikinio šokio dueto „B&B“ kūrybos 

skaitmeninimas ir naujų meno darbų integravimas į 

internetinę erdvę Šokis

593

Teatro sąjungos meno kūrėjų 

asociacija Asociacija Laisvųjų menininkų kūrybos skaitmeninimas ir sklaida Teatras

594 LASS respublikinis centras Viešoji įstaiga Taktilinė  knyga vaikams su negalia „Ką jaučia miškas“ Tarpsritiniai projektai

595 „Krantų“ redakcija Asociacija

Meno kultūros žurnalo „Krantai“ 1989-2008 m. 

numerių skaitmenizavimas ir sklaida atnaujintoje 

žurnalo svetainėje Tarpsritiniai projektai

596 Klasikos koncertai Viešoji įstaiga Muzika ant sparnų Muzika

597 „Skaitmeninis cunamis“ Viešoji įstaiga Pleneras-festivalis „SANT-AKA“ Tarpsritiniai projektai

598 „Baltic Productions“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Internetinė platforma, skirta audiovizualinio 

sektoriaus bendraautorių paieškai Lietuvoje ir Baltijos 

regione Tarpsritiniai projektai

599

Šiaulių apskrities Povilo 

Višinskio viešoji biblioteka Biudžetinė įstaiga

Informacinių išteklių prieinamumo didinimas Šiaulių 

mieste Literatūra

600 „KINTAI ARTS“ Viešoji įstaiga

Mažosios Lietuvos koklinių krosnių statybos edukacija 

ir atkūrimas Kintų Meno rezidencijoje Etninė kultūra

601

Kultūros vadybininkų 

asociacija Asociacija

Interaktyvaus, patyriminio performanso sukūrimas ir 

pristatymas Tarpsritiniai projektai

602 Kėdainių kultūros centras Biudžetinė įstaiga „Meninio vyksmo festivalis „Formos'20“ Tarpsritiniai projektai

603 „Meno prizmė“ Mažoji bendrija

Meno ir mokslo laboratorijos ir Pauliaus Markevičiaus 

spektaklių skaitmenizavimas Teatras

604 „opus incognitum“ Viešoji įstaiga Kremerata Baltica koncertinė veikla Lietuvoje Muzika

605

Koncertinė įstaiga „Kauno 

santaka“ Biudžetinė įstaiga Muzikinės pasakos medijose ir scenoje Muzika

606 Vilniaus kultūros centras Biudžetinė įstaiga

Vilniaus šviesų festivalio meninių instaliacijų 

kūrybinio proceso skaitmenizavimo paruošiamieji 

darbai. Tardisciplininis menas

607 „Bernardinai.lt“ Viešoji įstaiga Krikščioniška literatūra - ne tik davatkoms Literatūra

608

Lietuvos fotomenininkų 

sąjungos Kauno skyrius Asociacija

Naujų Kauno fotografijos galerijos produktų ir 

paslaugų kūrimas Fotografija

609

Lietuvos muzikos informacijos 

centras Viešoji įstaiga Dukart du: lengva ir groti, ir gauti Muzika

610 „Meno Upė“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Muzikinio albumo „Veidai“ įrašai, leidyba ir 

pristatymas Muzika

611 „Menų spaustuvė“ Viešoji įstaiga Šiuolaikinio cirko plėtra ir sklaida Cirkas

612 „Danas Bereznickas“ Mažoji bendrija

Skaitmeninė Lietuvos animatorių platforma „370 

Animatix“ Tarpsritiniai projektai



613 Teatras „Atviras ratas“ Viešoji įstaiga

Teatro Atviras ratas virtualių pamokų ciklo ir 

spektaklio „Uždaras ratas: dienoraščiai“ sukūrimas Teatras

614 Neringos muziejai Biudžetinė įstaiga „Nerija'da: septynios Nidos istorijos“ Kultūros paveldas

615 „AUMINTA“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Rekonstruoti mitą - baltų mitų meninis pristatymas 

skaitmeninėje erdvėje, video projektas Etninė kultūra

616 Vytauto Didžiojo universitetas Viešoji įstaiga

Virtualios kūrybinio rašymo dirbtuvės jaunimui ir 

profesionalios kūrėjų edukacijai ir bendradarbiavimui 

skirtos platformos sukūrimas Tarpsritiniai projektai

617 Leidykla „LAPAS“ Viešoji įstaiga

Leidyklos LAPAS humanitarinės literatūros išteklių 

skaitmenizavimas ir aktualizavimas Literatūra

618 Vievio kultūros centras Biudžetinė įstaiga „Pabūk su savimi“: skulptūros ir muzikos sinergija Tarpsritiniai projektai

619 „Bilietų nėra“ Viešoji įstaiga Audioserialas „Šiaurės miestelis“: antras sezonas Teatras

620 „Klasikos pasaulis“ Mažoji bendrija TENORIADA Muzika

621 „KĖDAINIŲ KLUBAS“ Asociacija

Kėdainių raj. sav. meninių produktų skaitmenizavimas 

ir pritaikymas nuotoliniam naudojimui Mėgėjų menas

622

Lietuvių folkloro grupė 

„Spiečius“ Asociacija Vilniaus kiemų folkloro skaičiuotės pagal shishi Muzika

623

Jono Meko vizualiųjų menų 

centras Viešoji įstaiga

Projektas „ArtLab“ - meno kūrinio auros 

kontekstualizatorius Tardisciplininis menas

624 „Involved“ Viešoji įstaiga

Parodų ir performansų ciklas „Esthétique de la 

pandémique“ Dailė

625 MO MUZIEJUS Viešoji įstaiga

MO muziejaus tinklaraščio sukūrimas, vystymas ir 

turinio kūrimas, įtraukiant lietuvių menininkus Dailė

626 „Pelėdų kava“ Viešoji įstaiga Pirmasis „Pelėdų kavos“ derlius Mėgėjų menas

627 „TadaoCern“ Viešoji įstaiga

1970-1990m. statytų tipinių daugiabučių ir kitų 

architektūros objektų tyrimas, įamžinimas, 

skaitmenizavimas, ir duomenų bazės kūrimas Tarpsritiniai projektai

628 Muzikos mokykla „Ugnelė“ Viešoji įstaiga Darbo su vaikų choru metodika Mėgėjų menas

629 „MENO DRUSKA“ Viešoji įstaiga Muzikinio performanso „Bliuvė“ skaitmenizavimas Tarpsritiniai projektai

630 „Noriu dainuoti“ Viešoji įstaiga Chorinio dainavimo populiarinimo konkursas Mėgėjų menas

631

Kauno įvairių tautų kultūrų 

centras Viešoji įstaiga

Kultūrų sodas 2020 - (ne)tradicinis tautinių bendrijų 

festivalis Mėgėjų menas

632

Balio Dvariono labdaros ir 

paramos fondas

Labdaros ir 

paramos fondas Kompozitoriaus Balio Dvariono natų leidyba Muzika

633

Lietuvos universitetų moterų 

asociacija Asociacija Darna per švietimą Tarpsritiniai projektai

634 Ilzenbergo dvaras ir ūkis Viešoji įstaiga Ilzenbergo dvaro festivaliukas vaikams Tarpsritiniai projektai

635 Kauno šokio teatras „AURA“ Biudžetinė įstaiga „Ištrintos durys“ / „Deleted doors“ Architektūra

636 „ARTE AVANTI“ Viešoji įstaiga Lietuvos kompozitorių kūrybos leidyba ir sklaida Muzika

637

Panevėžio rajono Paįstrio 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga

MENINIO DOKUMENTINIO FILMO „PRIE 

VINGIUOJANČIO ĮSTRO“ SUKŪRIMAS Mėgėjų menas

638 Vilniaus teatras „Lėlė“ Biudžetinė įstaiga Edukacinių laidų ciklas „Burtadaikčiai“ Teatras

639 „Vino divino“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Skaitmeninis raktas į grafikos pasaulį Dailė

640

Lietuvių etninės kultūros 

draugija Asociacija Tradicinių šokių mokymo elektroninis leidinys Etninė kultūra

641 „Aukso pjūvis“ Viešoji įstaiga

VšĮ meno galerijos „Aukso pjūvis“ naujos internetinės 

svetainės sukūrimas. Dailė

642 „Gluk Media“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Valdovų inovacijos: kultūros paveldo skaitmeninis 

turinys muziejuje Kultūros paveldas

643 „Pojūčių teatras“ Viešoji įstaiga

SPEKTAKLIO, SKIRTO SENSORINIŲ IŠŠŪKIŲ 

TURINTIEMS VAIKAMS, SUKŪRIMAS Teatras

644 Žemaičių dailės muziejus Biudžetinė įstaiga

INTERAKTYVUS ŽEMAITIJOS KULTŪROS 

PAVELDO ŽEMĖLAPIS Kultūros paveldas

645

Lietuvos etninės kultūros 

ugdytojų sąjunga Asociacija

SKAITMENINĖS PLATFORMOS SUKŪRIMAS: 

TRADICINIO DAINAVIMO MOKYMAI Etninė kultūra



646 „Vizualios mintys“ Viešoji įstaiga

„Knygos teatro“ spektaklių „Baltas Niekas arba 

Draugystė tyliai“ ir „Trumpos istorijos apie...“ 

skaitmeninimas Teatras

647

Klaipėdos valstybinis 

muzikinis teatras Biudžetinė įstaiga

Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro skaitmeninė 

erdvė – 3D-KVMT Tarpsritiniai projektai

648 „Šiuolaikinė ausis“ Viešoji įstaiga

Šiuolaikinės muzikos kūrėjų ir atlikėjų 

bendradarbiavimo platforma Muzika

649 „Meno manija“ Viešoji įstaiga Koncertų ciklas „Žvėryno serenados“ Muzika

650

Trakų krašto kultūros ir amatų 

asociacija Asociacija

Skaitmeninis etninės kultūros gyvosios tradicijos 

perdavimas Etninė kultūra

651 Kūrybinės iniciatyvos Viešoji įstaiga Nuotolinės mados kūrėjų paskaitos Dizainas

652 „Meninių projektų ciklai“ Viešoji įstaiga

A. Karpinovičiaus „Paskutini Vilniaus Pranaša“ skaito 

OKT aktorej Kultūros paveldas

653 Lietuvos ramuvų sąjunga Asociacija

AUDIOVIZUALINIŲ PAMOKŲ CIKLAS APIE 

FOLKLORINIO ANSAMBLIO VEIKLĄ: 

„KŪLGRINDOS“ PAVYZDYS Etninė kultūra

654 „Transkriptas“ Viešoji įstaiga V Rituals Muzika

655 „Kūrybiška edukacija“ Viešoji įstaiga

Menininkai kaip mokslininkai: integruotos pamokos 

moksleiviams Tarpsritiniai projektai

656 Katino Murklio tearas Viešoji įstaiga

Lėlių teatro spektaklis „Neregėta, negirdėta pasaka“ ir 

edukacijos video formatu Teatras

657 „Liutaurija“ Mažoji bendrija

Kulinarino paveldo sklaida socialinėje medijoje 

„Kasdienės duonos duok mums“ Etninė kultūra

658 „Medijų namai“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Muzikinio albumo „Blaško vėjai“ įrašai, leidyba ir 

sklaida Muzika

659 „Turboidėja“ Viešoji įstaiga

Skaitmeninės vaizdo klipų kūrimo ir viešinimo 

platformos „Sapiens music“ vystymas Tarpsritiniai projektai

660 „Ars Lituanica“ Viešoji įstaiga Virtualus langas į Lietuvą Muzika

661 Šiuolaikinio meno centras Biudžetinė įstaiga Naujos paslaugos ir produktai Tardisciplininis menas

662 „Menų industrija“ Viešoji įstaiga

Interaktyvaus šokio filmo „Algoritmai“ sukūrimas ir 

sklaida Šokis

663

Kauno rajono Samylų kultūros 

centras Biudžetinė įstaiga „Lipantys iš vandens“ - mažasis skulptūrų parkas Etninė kultūra

664 „Aštuntas elementas“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Virtualus indie muzikos festivalis „Music Still Matters“ Muzika

665 „Metų partneriai“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Jurgos koncerto „Aukso pieva“ tiesioginė transliacija 

internetu ir išleidimas skaitmeninėse platformose Muzika

666 Vilniaus grafikos meno centras Viešoji įstaiga

Vilniaus grafikos meno centro skaitmeninių paslaugų 

plėtra ir sklaida Dailė

667 „Festivalių grupė“ Viešoji įstaiga „Džemas ant bliuzo suoliuko“ įgyvendinimas Muzika

668 Lewben Art Foundation Viešoji įstaiga

Mobili paroda „Humanizmas jaunojoje Lietuvos 

fotografijoje“ atvirose Vilniaus miesto erdvėse Fotografija

669 „Mobili Galerija“ Viešoji įstaiga

The Rooster Gallery veiklos tęstinumas karantino ir 

ekstremaliosios padėties laikotarpiu ir po jo Dailė

670 „Meno desantas“ Viešoji įstaiga

Spektaklio „Vasarvidžio nakties sapnas“ sukūrimas ir 

sklaida Teatras

671 „Visos mūzos“ Viešoji įstaiga Videogramos. Judančio vaizdo architektūra Tardisciplininis menas

672 „Cantus firmus“ Viešoji įstaiga CANTUS GOES LIVE! Muzika

673 Joniškio kultūros centras Biudžetinė įstaiga Skaitmeninių kūrinių programa vaikams Mėgėjų menas

674 Kupiškio etnografijos muziejus Biudžetinė įstaiga Veros filma Kultūros paveldas

675 „Okarukas“ Viešoji įstaiga

Šokio teatro „Okarukas“ veiklos tęstinumo 

užtikrinimas: naujų kūrinių atitinkančių post COVID-

19 reikalavimus sukūrimas ir pristatymas bei kūrybinės 

veiklos perkėlimas į skaitmeninę erdvę Šokis

676 „Indigo studija“ Akcinė bendrovė

Naujo dizaino produkto - transformuojamo aksesuaro 

– kuprinės, reprezentuojančios Lietuvos menininkų 

kūrybą „ARTY BAG: 2in1“ sukūrimas ir sklaida Dizainas

677 Socialinių mokslų kolegija Viešoji įstaiga

Skaitmeninės bendrakūrybinės platformos 

panaudojimas meno kūrėjų saviraiškai ir talentų 

monetizacijai Tarpsritiniai projektai

678 „Meno avilys“ Viešoji įstaiga Virtuali kultūros edukacijos erdvė „Planeta“ Tarpsritiniai projektai

679 Kino Pasaka Viešoji įstaiga

Namų kino platformos pritaikymas skaitmenizuotam 

kultūriniui turiniui Tarpsritiniai projektai



680

Profesinė Sąjunga Jaunųjų 

Menininkų Judėjimas Meno 

Propaganda

Profesinė sąjunga 

ar susivienijimas Apokaliptinio baleto trupės „Cukrus“ steigimas Šokis

681

Lietuvos mokslų akademijos 

Vrublevskių biblioteka Biudžetinė įstaiga

Virtualus Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių 

bibliotekos kultūros vertybių portalas: skaitmeninių 

istorijų pasakojimai Kultūros paveldas

682 „Garso architektūra“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Etnografinio kultūros paveldo, tautosakinės ir kalbinės 

medžiagos garso ir vaizdo archyvas Kultūros paveldas

683 „Dokumedija“ Viešoji įstaiga Kultūros skiltis platformoje Nara.lt Tarpsritiniai projektai

684 Panevėžio teatras „Menas“ Biudžetinė įstaiga Room-19 Tarpsritiniai projektai

685 Muzikos akademija Mažoji bendrija Kodėl. 27. Teatras

686

Lietuvos muzikų sąjungos 

fondas

Labdaros ir 

paramos fondas MUZIKOS SVETAINĖ Muzika

687 „Kvadratai“ Mažoji bendrija Audiovizualinis projektas - „Scuared“ Tarpsritiniai projektai

688 „Aštuntoji diena“ Viešoji įstaiga

Rimos Sadauskienės knygos „Vėžys: žadintuvo 

skambutis ar galutinis nuosprendis?“ leidyba ir 

viešinimas Literatūra

689

Elektrėnų savivaldybės 

literatūros ir meno muziejus Biudžetinė įstaiga Senolių pasakojimų perkėlimas į skaitmeninę erdvę Etninė kultūra

690

Vilniaus etninės kultūros 

centras Biudžetinė įstaiga VIRTUALŪS SODAI KIEKVIENAM Etninė kultūra

691 „Ars&Sonoris“ Viešoji įstaiga

Naujų kūrinių ir koncertinių programų perkėlimas į 

skaitmeninę erdvę bei jų sklaida Muzika

692

Vilniaus miesto savivaldybės 

centrinė biblioteka Biudžetinė įstaiga Literatūros ir kino dialogai Tarpsritiniai projektai

693 „Animus Audax“ Mažoji bendrija Virtualus paveldo muziejus Kultūros paveldas

694

Teatro ir kino informacijos ir 

edukacijos centras Viešoji įstaiga Audiovizualinis projektas „Lietuvos teatras. 20 x 5“ Teatras

695 „Cultural & Media Consulting“ Viešoji įstaiga Edukacinė interaktyvi platforma vaikams blon.tv Tarpsritiniai projektai

696 Artūro Areimos teatras Viešoji įstaiga

Spektaklio „Už geresnį pasaulį“ (pagal Roland 

Schimmelpfennig pjesę) sukūrimas Teatras

697 „accoAkademija“ Viešoji įstaiga

„Mikroorkéstra“ kamerinio ansamblio skaitmeninio 

turinio kūrimas ir pritaikymas prie naujų visuomenės 

poreikių Muzika

698 Lietuviškos šventės Viešoji įstaiga Muzikinė vasara Šiauriniame rage Muzika

699 Baltijos baleto teatras Viešoji įstaiga

Baleto „Vaivos juosta“ pristatymas ir sklaida Lietuvos 

regionuose Šokis

700 Kauno menininkų namai Biudžetinė įstaiga

Rezidencinio formato laboratorijų parengimas, 

įgyvendinimas ir sklaida Tarpsritiniai projektai

701

Bendrystės ir socialinių 

inovacijų centras Viešoji įstaiga Suniokotos Šv.Viešpaties Jėzaus koplyčios sugrįžimas Kultūros paveldas

702 „Uraga“ Akcinė bendrovė VR spektaklis „Šuo žydrom akim“ Teatras

703 „Artis totus“ Viešoji įstaiga

Internetinė platforma kultūros produktų turiniui 

www.artis.tv Tarpsritiniai projektai

704 „Pikuolis“ Asociacija

Dokumentinis filmas, skirtas festivalio „Kilkim žaibu“ 

20-ies metų veiklos apžvalgai Tarpsritiniai projektai

705 „Gandriukai“ Mažoji bendrija

Gyvi menininkų pasirodymai ir tiesioginės transliacijos 

„Muzika akims“ Tarpsritiniai projektai

706 „Unikalus paveldas“ Viešoji įstaiga Pažintinė programėlė „Art deco Pekseso“ Dizainas

707

Lietuvos dailininkų sąjungos 

Kauno skyrius Asociacija

Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno skyriaus 

internetinė svetainė Dailė

708 „Baltish Arts Magazine“ Viešoji įstaiga

Tarptautinė šiuolaikinio meno transliavimo platforma 

internete Tardisciplininis menas

709 Baltijos gitarų kvartetas Viešoji įstaiga Klasikinės gitaros kūriniai vaikams Muzika

710 Meno galerija „Kauno langas“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Meno galerijos „Kauno langas“ veiklos ir paslaugų 

perkėlimas į skaitmeninę erdvę Dailė

711 „Mano muzika“ Viešoji įstaiga Spektalio „Dviese ant stogo“ sukūrimas ir sklaida Teatras

712 „Media bona“ Mažoji bendrija „Virgilijus Noreika. Nesustabdytas sienų“ Muzika

713 „Prabudimo orkestras“ Viešoji įstaiga Muzikinis albumas „Skaitmeninis laiškas Lietuvai“ Muzika

714 „Tartum be ribų“ Viešoji įstaiga

Spektaklio pagal K. Folkin pjesę „Spaced away“ 

sukūrimas ir pristatymas Teatras



715 „Teatro istorijos“ Viešoji įstaiga

Dokumentine patirtimi paremtas dramos ir videomeno 

spektaklis  „Aktorių karantinas“ Teatras

716

„ŠV.A DALBERTO-

LIETUVOS DIDZIOSIOS 

KUNIGAIKSTYSTES-

RITERIU ORDINAS“ Asociacija

Virtualus pleneras „Free Luft“

 su tęstinumo programa Dailė

717 „Blitz studio“

Uždaroji akcinė 

bendrovė „Kūrinių birža“ (ang. k. „Artwork market“) Tarpsritiniai projektai

718 „Doctor Anima“ Mažoji bendrija SKAIČIAI Tarpsritiniai projektai

719 Popchoras „Deccime“ Asociacija Kūrybinis  edukacinis projektas „Vaivorykštės taku“ Mėgėjų menas

720 „Projektas LT“ Viešoji įstaiga Baltijos kultūros burbulas / Baltic culture bubble Teatras

721 „Žemyna“ Asociacija Mes. Istorija muzikoje Kultūros paveldas

722 „Terlius“ Mažoji bendrija Lietuvių liaudies pasakų popietės po atviru dangumi Literatūra

723 Lietuvos architektų sąjunga Viešoji įstaiga

Architektūra iš arti - visuomenės supažindinimas su 

naujausiais architektūros pavyzdžiais Lietuvoje Architektūra

724 „Nulinis laipsnis“ Viešoji įstaiga

VIRTUALI architektūros galerija „Nulinis laipsnis  

_0*:VR“ Architektūra

725 „Menų vektoriai“ Viešoji įstaiga Migruojantys ryšiai Tarpsritiniai projektai

726

Nevyriausybinių scenos meno 

organizacijų asociacija Asociacija

Metodikos sukūrimas scenos meno srities ekonominės 

vertės tyrimui Tarpsritiniai projektai

727 Gliaudyklių muziejus Viešoji įstaiga Datuotos riešutų gliaudyklės Kultūros paveldas

728

Kultūrinės ir Organizacinės 

Idėjos Viešoji įstaiga Vizos gyvenimui Tarpsritiniai projektai

729

Vilniaus senamiesčio 

atnaujinimo agentūra Viešoji įstaiga Istorinė amatininkystė virtualiame pasaulyje Etninė kultūra

730 Vilniaus mados savaitė Viešoji įstaiga Dizainerių kolekcijų skaitmenizacija ir monetizacija Dizainas

731 Kauno tvirtovė Asociacija Saugus PARAKAS - džiaugsmo erdvė Kultūros paveldas

732 Lietuvos energetikos muziejus Viešoji įstaiga

Kultūrinių paslaugų skaitmenizavimas ir pritaikymas 

nuotoliniui naudojimui Kultūros paveldas

733 Pasaulio anykštėnų bendrija Asociacija Meno dirbtuvės Anykščiuose Tarpsritiniai projektai

734

Kauno krašto fortepijono 

mokytojų draugija Asociacija Jaunieji muzikos talentai ir VDU kamerinis orkestras Muzika

735 „Modus Circulum“ Mažoji bendrija

Tvarios mados savaitė / Sustainable Fashion Week' 

Vilnius Dizainas

736 Lietuvos aviacijos muziejus Biudžetinė įstaiga

LAM eksponatų aktualizavimas ir aviacijos kultūros 

paveldo sklaida nuotolinei auditorijai Kultūros paveldas

737 „Kapolė“ Viešoji įstaiga AMATAI DUONOS DAVĖJAI Dizainas

738 „Ateities garsas“ Viešoji įstaiga „Hands On Artificial“ - skaitmeninis remiksų rinkinys Muzika

739 Kūrybinės industrijos Viešoji įstaiga

Internetinė nekomercinės muzikos radijo 

stotis/platforma „Empty brain radio“ Muzika

740 „Taip Kitaip“ Viešoji įstaiga Šiuolaikinės fotografijos projektas TEZĖ Fotografija

741 „Kūrybos ratas“ Viešoji įstaiga

Skaitmeninė multiplatforma - muziejus „D-ART“ (I 

etapas) Dailė

742 Galerija „Kontūras“ Viešoji įstaiga Meno kūrėjų pristatymas, sklaidos optimizavimas Tarpsritiniai projektai

743 „Gedai“ Viešoji įstaiga Misterija pagal Sigito Gedos kūrybą Teatras

744 Mišrus jaunimo choras Exaudi Viešoji įstaiga

Lietuvos kompozitorių muzikos kūrinių įrašai ir 

sklaida regionuose Muzika

745 „Incubus Films“ Viešoji įstaiga Tėčiai Tarpsritiniai projektai

746 Studija „Mama“ Viešoji įstaiga

„Ėjimas į tylą: šiuolaikinės lietuvių vargonų muzikos 

kūriniai“; CD ir skaitmeninė leidyba bei sklaida Muzika

747 Lietuvos aklųjų biblioteka Biudžetinė įstaiga

Renkuosi priimti kitokį: knygų negalios tematika 

leidyba pritaikytais formatais" Literatūra

748 Kirtimų kultūros centras Biudžetinė įstaiga Skaitmeninė rezidencija „On/Off Line“ Tarpsritiniai projektai

749 Baleto teatras Viešoji įstaiga Festivalis „Midsummer Vilnius“ 2020 Tarpsritiniai projektai

750 Klaipėdos jaunimo teatras Viešoji įstaiga Teatro langai Teatras

751 A. Žandario įmonė Individuali įmonė

Alain Stanké (Aloyzo Stankevičiaus) trilogijos (NET 

PRISIMINT SKAUDU; AR YRA GYVENIMAS PO 

KARO?; TARYTUM PASAKA!) vertimas, leidyba ir 

skaitmeninė sklaida Literatūra



752 Muzikos Studija „Bemol“ Asociacija

Mono miuziklo „Alio...?“ bei krikščioniškosios muzikos 

koncerto, skirto Šv. Jono Pauliaus II gimimo 100-

osioms metinėms atminti, sukūrimas ir sklaida Muzika

753 „RAION production house“ Viešoji įstaiga Profesionalių aktorių meistriškumo dirbtuvės Teatras

754 „TV Topas“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Maisto kelias Tarpsritiniai projektai

755 Teatras „Labas“ Viešoji įstaiga

Spektaklio „Nedingęs“ (apie poeto A. Kalanavičiaus 

gyvenimą ir kūrybą) sukūrimas Teatras

756 Nebulos klasteris Asociacija

Skaitmeninių kultūros sektoriaus projektų analitinio 

įrankio sukūrimas Tarpsritiniai projektai

757 „Šeimos laikas“ Viešoji įstaiga

Landšafto dizaino festivalio virtualių renginių ciklas 

„Taktinis urbanizmas“ Tardisciplininis menas

758 „MONOKEY“ Viešoji įstaiga Audiovizualinis grupės KEYMONO albumas Muzika

759

Sauliaus Bazaro įmonė 

„Pianoforte“ Individuali įmonė „Baltic Salsa Orchestra“ albumas „Toli nuo namų“ Muzika

760

Šiaulių jaunimo organzacijų 

asociacija „Apskritasis stalas“ Asociacija Lauko sieninės tapybos projektas pavadinimu „Tikslas“ Dailė

761 „Studio Space/Time“ Mažoji bendrija

Viešųjų diskusijų erdvė: pokalbiai apie P. Cvirkos 

skverą Tardisciplininis menas

762 „DOMUS ARTIS“ Viešoji įstaiga

Lietuvių kompozitorių operų ir miuziklų arijos (natų ir 

garso įrašo leidyba) Muzika

763 „Žanro klasika“ Mažoji bendrija

Platforma jaunųjų menininkų kūrybiškumui skatinti, 

bei integracijai į audiovizualinį festivalį Tardisciplininis menas

764

Audiovizualinių menų 

industrijos inkubatorius Asociacija Virtualios audiovizualinių menų pamokos Tarpsritiniai projektai

765 Šiuolaikinio cirko asociacija Asociacija Šiuolaikinio cirko platforma „Circus push“ Cirkas

766 „Neotechnika“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Pano 2020 Fotografija

767 „Tikra produkcija“ Viešoji įstaiga

Nacionalinio fotoprojekto „Lietuva ir mes“ 

elektroninės knygos sukūrimas Literatūra

768

Viešoji koncertinė įstaiga 

„Banchetto musicale“ Viešoji įstaiga Dangaus stulpai – skambančios sinagogos Muzika

769

Literatūrinis A. Puškino 

muziejus Biudžetinė įstaiga

Varvaros ir Grigorijaus Puškinų pasivaikščiojimai po 

Vilnių (XIX a. pab. - XX a. pr.) Kultūros paveldas

770 „Post scriptum. Littera“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

„Passport“ (Lietuvos Tapatybė) perkėlimas į 

elektroninę erdvę Literatūra

771 „Vizionieriai“ Asociacija Kultūra bunda Panevėžyje Tarpsritiniai projektai

772 Architektūros fondas Viešoji įstaiga Savarankiški architektūriniai pasivaikščiojimai Architektūra

773 Senųjų menų studija Viešoji įstaiga

Gatvės teatro spektaklio „Brutti /Bjaurūs“ sukūrimas ir 

sklaida Teatras

774 „Moonmakers“ Viešoji įstaiga Virtuali paroda „Šuolis“ Tarpsritiniai projektai

775 „Insanum“ Mažoji bendrija Papildytos realybės galerija „CYBER SPOT“ Tarpsritiniai projektai

776 „Klaipėdos vizija“ Viešoji įstaiga Klaipėda Sound Festival 2020 Muzika

777 „Kūrybos platforma“ Viešoji įstaiga Teatro edukacijos platforma Teatras

778 „Vėjų teatras“ Viešoji įstaiga

Kompaktinės plokštelės vaikams „Baisiai gražu“ įrašų 

leidyba Teatras

779 Vilniaus miesto opera Viešoji įstaiga KITA OPEROS PUSĖ Muzika

780 „Dominicus Lituanus“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

A. Anušausko elektroninės knygos „Raudonasis 

teroras“ leidyba Literatūra

781

Kultūros centras Panevėžio 

bendruomenių rūmai Biudžetinė įstaiga Panevėžys kviečia Tarpsritiniai projektai

782

Panevėžio miesto Aukštaičių-

Žemaičių bendruomenė Asociacija Miltų festivalis. Etno Panevėžys Etninė kultūra

783

Nacionalinė vargonininkų 

asociacija Asociacija Vargonai Lietuvos ateičiai Muzika

784 „Mados Studija Lt“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Lietuvos tautodailės simbolių pritaikymas šiuolaikinėje 

madoje skaitmeniniame formate Dizainas

785 Kultūrinių projektų centras Viešoji įstaiga

Kino ir media edukacijos programa moksleiviams 

„Ekranai“ Tarpsritiniai projektai

786 „Mes kuriame kartu“ Mažoji bendrija Video pokalbių laidos „10 minučių apie meną“ Mėgėjų menas

787 Vilniaus miesto muziejus Viešoji įstaiga Interaktyvus Vilniaus žemėlapis: Vilniaus utopijos Architektūra



788 „Vaizdo Skonis“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Muzikinių klipų kūrimo ir gamybos dirbtuvės Tarpsritiniai projektai

789

Tautinės muzikos kūrėjų 

susivienijimas „Perkūno 

sakmės“ Asociacija

Roko operos „Priesaika“ filmo-koncerto sukūrimas, 

perkėlimas  į skaitmeninę laikmeną ir sklaida 

virtualiose patformose Muzika

790 „Idėjų blokas LT“ Viešoji įstaiga

Interaktyvi skaitmeninė kultūros kūrėjų duomenų 

bazės platforma „Compendium“ Tarpsritiniai projektai

791 „Europos kinas“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Skaitmeninės meno platformos sukūrimas Tarpsritiniai projektai

792 „Heritas LT“ Viešoji įstaiga

Tarptautinio kultūros paveldo festivalio „Heritas“ 

turinio skaitmenizavimas ir naujų skaitmeninių 

produktų, skirtų geresniam kultūros paveldo 

pažinimui, kūrimas Kultūros paveldas

793

Lietuvos nacionalinis dailės 

muziejus Biudžetinė įstaiga 30 kūrinių, 30 kūrėjų, 30 savaičių Dailė

794 „Taip ir ne kitaip“ Viešoji įstaiga Susitikimai: Nepriklausomas menas Tarpsritiniai projektai

795 „Dusetų kultūros fondas“ Asociacija

Liberto Klimkos kultūrologinės ir paveldosauginės 

veiklos sąvadas Kultūros paveldas

796 „Saulės muzika“ Viešoji įstaiga Pažink Lietuvą Muzika

797 „Teatro dienos“ Viešoji įstaiga

Spektaklio „Rytojaus vaikas“ (rež. Rolandas Kazlas) 

sukūrimas ir sklaida Teatras

798

„Lietuvos prūsų 

bendruomenė“ Asociacija Balto Vėjo XIII stovykla  „KAUKĖ“ Tarpsritiniai projektai

799

Kauno religinės muzikos 

centras Viešoji įstaiga „Sekmadienio muzika“ Prisikėlimo bazilikos terasoje Muzika

800 „Vedanti idėja“ Viešoji įstaiga

Internetu transliuojami seminarai (vebinarai) 

„Fotografavimo aistra“ Fotografija

801 „Apricot Films“ Viešoji įstaiga Mokymai kostiumų dizaineriams Dizainas

802

Lietuvos meno kūrėjų 

asociacija Asociacija Individualūs ir atviri Tarpsritiniai projektai

803 „Urbanistinės istorijos“ Viešoji įstaiga Judesio skaitmenizacija Architektūra

804 ŠOKIŲ NAMAI Asociacija

Buitinių ir pramoginių šokių edukacijos, taikant 

naujausias medijas Šokis

805 „Tarp tylos“ Mažoji bendrija Performansas darbiniu pavadinimu „Kur nieko nėra“ Tarpsritiniai projektai

806 „March design studio“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

MARCH dizaino produktų skaitmeninio turinio 

sukūrimas Dizainas

807 „Sėkmės idėja“ Viešoji įstaiga Virtuali Muzikos Mokykla Muzika

808

Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas Viešoji įstaiga Skulptūra-instaliacija „Geležinis vilkas“ Tardisciplininis menas

809

Demokratinės Bendruomenės 

Resursai Viešoji įstaiga Lėtoji fotografija. Edukacija virtualioje erdvėje. Fotografija

810 „Vilniaus Keistuolių teatras“ Viešoji įstaiga Keistuolių teatro virtualaus kūrinio sukūrimas Teatras

811 „Druska gyvenimui“ Asociacija Fume „Data Sapiens“ Muzika

812 „Trys dienos“ Viešoji įstaiga Lietuviškų aktų kolekcija Mėgėjų menas

813 „Artišokai“ Viešoji įstaiga pARkas Tardisciplininis menas

814

Gudų kultūros draugija 

Lietuvoje Asociacija Susipažinsime su baltarusiška tautosaka Mėgėjų menas

815 „FORS EVENT“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Festivalis „Nida On Air“ 2020 Muzika

816

Audiovizualinių kūrinių 

autorių teisių asociacija 

AVAKA Asociacija

Seminarų ciklas „Kita kūrybos pusė  V“ - Vebinaras: 

scenarijaus rašymo menas

„The Global TV Marketplace:  Master Class for an On 

Demand Audience“ Tarpsritiniai projektai

817 „Canticum Novum“ Viešoji įstaiga Vargonų ir pučiamųjų instrumentų muzika Muzika

818 „Miško takeliais“ Mažoji bendrija Drauge su gamta Kultūros paveldas

819 „Teatro ir muzikos idėjos“ Viešoji įstaiga „Labaiteatro“ spektaklių skaitmenizavimas ir sklaida Teatras

820 „Kūrybinis menas“ Viešoji įstaiga

Renginių ir koncertų ciklas mažuose Lietuvos 

miesteliuose su grupe „MaNNazz“ Muzika

821 „GM Gyvai“ Viešoji įstaiga

Gyvos transliacijos kultūra ir jos pritaikymas meno 

srities atstovams Tarpsritiniai projektai

822 „Būties slėpinio produkcija“ Viešoji įstaiga Meno ir mokslo kolaboracijų erdvė Tarpsritiniai projektai

823 Meno ir mokslo laboratorija Asociacija Atmosferinių dangaus stebėjimų kūrimas ir sklaida Teatras

824

Klaipėdos m. dailės klubas 

„Guboja“ Asociacija Menas: pažinti, patirti, atrasti Dailė

825 Teatras „Utopia“ Viešoji įstaiga

NAUJOJO PASAULIO TEATRO LABORATORIJA 

(režisierius Gintaras Varnas) Teatras



826 Kultūros centras „Loftas“ Viešoji įstaiga

Tarptautinės urbanistinio meno galerijos „Open 

gallery“ (liet., „Atvira galerija“) mobilioji aplikacija Dailė

827

Ukmergės rajono jaunimo 

organizacijų sąjunga 

„Apskritasis stalas“ Asociacija NEzombėk'20 Tarpsritiniai projektai

828 „Riftis“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Portalas-duomenų bazė (www.muzikapasauliui.lt) Tarpsritiniai projektai

829 „Gelos“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Surink Lietuvos meninkus Tardisciplininis menas

830

„Marianos Veriovkinos 

draugija“ Asociacija Senieji kaimynai Tarpsritiniai projektai

831 „3D Vilnius“ Viešoji įstaiga

Kultūros ir meno produktų kūrimas ir sklaida 

virtualiose ugdymo aplinkose Tarpsritiniai projektai

832 Pakruojo parkai Akcinė bendrovė

Visuomenės galimybės susipažinti su istoriniu 

Pakruojo dvaro ansambliu bei meno ir kultūros 

programa didinimas sukuriant virtualųjį dvaro turą Architektūra

833

Lietuvos urbanistinių 

inovacijų tinklas Asociacija

Sovietmečiu statytų daugiabučių butų atsinaujinimo 

gidas (Pirmas etapas-tyrimas) Architektūra

834

Domino Navidausko 

architektų studija Mažoji bendrija

Nykstančio nekilnojamojo kultūros paveldo atkūrimas 

skaitmeninėje erdvėje. „Lietuvos dvarų atgimimas: 

Paulavos respublikos dvaras“ Architektūra

835

Gedimino Antano Sakalio 

projektavimo firma Individuali įmonė

Ryškiausi Ukmergės istorijos paveldo aspektai 3D 

modelyje  (miesto vystymąsis per  Architektūros raidą, 

nuo gynybinių įtvirtinimų, LDK laikų,  tarpukario 

moderno  per paveldo, istorijos ir meno raidą iki LR 

100'mečio  atkūrimo, Lietuvos architektūros, meno, 

istorijos paveldo Lietuvos kontekste) Kultūros paveldas

836 „Mes esame“ Asociacija Kūrybos galas Tarpsritiniai projektai

837

Vilniaus Jeruzalės meno 

centras Viešoji įstaiga

Skulptūrų sodo ir  V. ir M. Vildžiūnų meno kolekcijos 

perkėlimas į skaitmeninę erdvę Dailė

838

Vilniaus dailiųjų amatų 

asociacija Asociacija

Virtualūs senųjų amatų mokymai ir technologinių 

procesų video klipai Kultūros paveldas

839 „Sare Roma“ Viešoji įstaiga

Teatralizuoto ispaniškos muzikos projekto „Historia de 

un amor“ koncertinis turas Tardisciplininis menas

840 Juozo Miltinio dramos teatras Biudžetinė įstaiga Virtualių kursų „Teatras.lab“ sukūrimas Teatras

841 „Intellectual Art“ Viešoji įstaiga Tarptautinis projektas „Muzikiniai pokalbiai“ Muzika

842

Mokslo ir inovacijų 

integracijos centras Viešoji įstaiga

Lietuvos kino kūrėjų ir platintojų reklamos ir 

skaitmeninės sklaidos paslauga cinemaclub.eu 

platformoje Tarpsritiniai projektai

843 „Kultūros ir medijų namai“ Viešoji įstaiga

Rinktinio bigbendo naujos programos sukūrimas ir 

sklaida Muzika

844

„Eastern EUropean kind of 

Funk“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Bažnytinio kultūros paveldo skaitmenizavimas ir 

prieinamumas internete Kultūros paveldas

845 „Štai Šitas Čia Dabar“ Viešoji įstaiga „Virtuali Menininkų Stovykla“ (darbinis pavadinimas) Tardisciplininis menas

846 „Skambėjimas“ Asociacija

Muzikinio repertuaro skirtingų kartų kolektyvams 

formavimas ir sklaida Mėgėjų menas

847 „Institutio Media“ Viešoji įstaiga

Alt lab: žmonės, įrankių rinkiniai ir (ne)pandeminiai 

sprendimai Tardisciplininis menas

848 „YOUNG POOR ARTISTS“ Viešoji įstaiga

Pirmo globalaus bendruomenės radijo „ESBROK 

RADIO“ (darbinis pavadinimas) sukūrimas ir sklaida Muzika

849 Choras „Bel Canto“ Asociacija

Choro „Bel Canto“ ir draugų muzikinis albumas „Open 

to the World" Muzika

850 Socialinių inovacijų institutas Viešoji įstaiga Istorinė pasaka apie Žygimantą Augustą Literatūra

851 „Dominykas atostogauja“ Viešoji įstaiga

Kultūros darbuotojų įdarbinimas keturiose kūrybinėse 

vasaros stovyklose Tarpsritiniai projektai

852

Kauno Šilainių bendruomenės 

centras Asociacija

Kauno Šilainių ir Žemaitijos regiono bendruomenių 

kūrybiniai mainai: interaktyvus spektaklis „Vėlių eilės“ Mėgėjų menas

853 „Inteligentiška mėsa“ Viešoji įstaiga Digi - drama Teatras

854 A. Žandario įmonė Individuali įmonė Žydų paveldas Lietuvos miesteliuose Kultūros paveldas

855 Veliuonos kultūros centras Biudžetinė įstaiga

„Brolių Antano ir Jono Juškų tautosakinio palikimo 

aktualizavimas skaitmeninių ir meninių formų kalba“ Etninė kultūra



856

Lietuvos dailės istorikų 

draugija Asociacija Video pasakojimų ciklas „Dvarų dėlionė“ Kultūros paveldas

857 „Pasak“ Viešoji įstaiga Roberto Zucco Teatras

858 „L. T. Ansamblių Tinklas“ Viešoji įstaiga

Kompozitoriaus Giacinto Scelsi kūryba bei Lietuvos 

Ansamblių Tinklo įrašų archyvo skaitmenizavimas ir 

sklaida tarptautinėse platformose Muzika

859 Vilniaus dailės akademija Viešoji įstaiga Neringos miško architektūra Tardisciplininis menas

860 „Vilniusart“ Viešoji įstaiga Aloyzo Stasiulevičiaus virtualus muziejus Dailė

861 „Musica Publica“ Viešoji įstaiga

Grupės „The Roop“ dainos ir vaizdo klipo sukūrimas, 

reprezentuojant aktualius Lietuvos kultūros ir meno 

lauko atstovus. Muzika

862

Plungės turizmo informacijos 

centras Biudžetinė įstaiga „ŽEMAITIJOS KULTŪROS LOBIŲ BEIEŠKANT“ Kultūros paveldas

863 „Kūrybos biuras“ Viešoji įstaiga Šilainių gėlės Dailė

864 „COLLEGIS“ Viešoji įstaiga „Genius locci“ atbunda Čiobiškio dvare Kultūros paveldas

865 „Neokubas“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Studio.lt - studijų vizitų skaitmenizavimas Tarpsritiniai projektai

866 „Strateginių Inciatyvų centras“ Viešoji įstaiga „Laisvės kovų dainos“ albumas Muzika

867 „Lispa“ Viešoji įstaiga Profesionaliojo fotografijos meno įskiepis Fotografija

868

Lietuvos spaudos fotografų 

klubas Viešoji įstaiga „Šviesoraščių skaitymai“ Fotografija

869 „Meno alchemija“ Viešoji įstaiga Spektaklio „Jaudulys“ parengiamieji darbai Teatras

870 ICOMOS Lietuva Asociacija

ICOMOS LIETUVA projektas „Pagauk pasaulio 

vertybę!” Kultūros paveldas

871 „MANIFESTUS“ Akcinė bendrovė ŠULINYS online Tarpsritiniai projektai

872 „Amber Trip“

Uždaroji akcinė 

bendrovė

Baltic Jewellery Art Gallery - Baltijos Juvelyrikos Meno 

Galerija Tarpsritiniai projektai

873 „Menų Fabrikas“ Viešoji įstaiga

Menų fabriko scenos menų programos 

skaitmenizavimas: Loftas TV Tarpsritiniai projektai

874 „Meno vadybos platforma“ Viešoji įstaiga Renginių ciklas „Menas ir autonomija Rytų Europoje" Tardisciplininis menas

875 Baltijos cirkas Viešoji įstaiga Cirko legendos. Jadvyga Ramanauskienė. Cirkas

876 „Dadada“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Laivas DISTOPIJA Tarpsritiniai projektai

877 „Europos parkas“ Viešoji įstaiga Kitoks žvilgsnis į meno ir gamtos pasaulį Europos parke Dailė

878 „NEON REALISM“ Viešoji įstaiga

Dokumentinis filmas „Auksinis paplūdimys“ (darbinis 

pavadinimas) Tarpsritiniai projektai

879 „Marginalia“ Viešoji įstaiga

Parodų erdvės „Swallow“ ilgalaikės veiklos modelis: 

turinys, bendruomenė, edukacija, sklaida Tardisciplininis menas

880

Telšių rajono savivaldybės 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga Interaktyvi kultūra: praregėti – garsu, išgirsti – vaizdu Tarpsritiniai projektai

881

Performatyvaus dizaino 

asociacija Asociacija MAISTOMATAS 2050 Dizainas

882

Kauno Technologijos 

Universitetas Viešoji įstaiga

LT DIZAINAS - Lietuvos dizaino platforma

Nuo laikinosios dizaino ISTORIJOS iki šiuolaikinio 

dizaino NARATYVO Dizainas

883 „Kalba muzika“ Viešoji įstaiga

V. Juodpusio „Muzikos kalendorius“. 30 metų kaupto 

registro skaitmenizavimas ir atvėrimas visuomenei Muzika

884 „360 laipsnių filmai“ Viešoji įstaiga Užpaišytos praeities gatvės (darbinis pavadinimas) Tarpsritiniai projektai

885 Šokio teatras „AIROS“ Viešoji įstaiga

Spektaklis-performansas „Įstiklinti“ (darbinis 

pavadinimas) Šokis

886 „Idėjos ir įvykiai“ Mažoji bendrija Kolektyvinio investavimo į meno kūrinius platforma Tarpsritiniai projektai

887 Studentų Meno Centras Viešoji įstaiga

„Meno vertė: platforma“ internetinės meno platformos 

kūrimas ir sklaida Dailė

888 „Kūrybos artelė“ Viešoji įstaiga

„Muzikinės platformos „Atrask talentą“ sukūrimas ir 

jaunųjų talentų ugdymas“ Muzika

889 „Penki, keturi plius“ Viešoji įstaiga

Kūrybiška vietokūra: „Šiukšlės kviečia“ ir „Kaimynų 

zinas“ Tardisciplininis menas

890 „Like Lithuania“ Viešoji įstaiga Meno siena Fotografija

891 „Baltic music“ Viešoji įstaiga Teatralizuota ekskursija po sovietinį Vilnių Teatras



892 „Žaidimų teatras“ Viešoji įstaiga

Miuziklo „Mirtinas bučinys“ pastatymas, žanro prasmė 

Lietuvoje Teatras

893 Lietuvos dizaino sąjunga Asociacija Virtuali platforma „Dizaino Indeksas LT“ Dizainas

894 „Autarkija“ Viešoji įstaiga VIRŠUTINĖ RIBA Tardisciplininis menas

895 „Rupertas“ Viešoji įstaiga

Rupert veiklų pasiekiamumas, nauji menininkų 

kūrybos ir sklaidos įrankiai bei iniciatyvos Tardisciplininis menas

896 „Kitokio požiūrio centras“ Viešoji įstaiga Instrumentinės romantizmo fantazijos Muzika

897

Berniukų ir jaunuolių choras 

„Ąžuoliukas“ Viešoji įstaiga Mobili choro mokykla Muzika

898 „Ansamblis Amabile“ Viešoji įstaiga

Internetinės protestantiškųjų choralų bazės „Liuteronų 

giesmės“ sukūrimas Muzika

899 „Majamis“

Uždaroji akcinė 

bendrovė Meno randevu Tarpsritiniai projektai

900 „Saksofono pasaulis“ Mažoji bendrija

MB „Saksofono pasaulis“ teikiamų paslaugų 

perkėlimas į skaitmeninę erdvę bei naujo kultūrinio 

produkto sukūrimas Muzika

901 „Šokis“ Viešoji įstaiga Gladiatoriai sugrįžta į areną Šokis

902 „Kūrybo si ružimtumo stuba“ Viešoji įstaiga Bendruomenių kontrapunktas Mėgėjų menas

903 „EGARTA“ Viešoji įstaiga ALYTAUS DAILĖS GALERIJA Dailė

904 „Trenvid“ Mažoji bendrija „Kurk be tabu“ Mėgėjų menas

905 „Lumo“ studija Viešoji įstaiga

Interaktyvių video pamokų pradiniu klasių vaikams 

sukūrimas Cirkas

906 „Balta balta'“ Viešoji įstaiga

Skaitmeninio turinio „Tvarus tekstilės dizainas“ 

kūrimas ir nuotolinių mokymų, skirtų plėtoti 

kūrybines, tvarumo bei dizaino kompetencijas, 

organizavimas,  virtualios platformos sukūrimas Dizainas

907 Žagarės kultūros centras Biudžetinė įstaiga Meno laboratorija „Menas su langinėmis“ Tarpsritiniai projektai

908 „Motobaltija“ Viešoji įstaiga

Kultūrinio intelektualaus renginio maršrutų 

perkėlimas į skaitmeninę erdvę Kultūros paveldas

909 „Muzikos akademija“ Mažoji bendrija „Pakalbėkim apie...“ Muzika

910 Užupio Respublikos URM Viešoji įstaiga

Pienių vynas Balandžio 1-ąjai. Užupio ambasadorių 

kultūros paslaugos visuose pasauliuose Tarpsritiniai projektai

911 „ALT events“ Asociacija Alternatyvios muzikos festivalis POPSKULL Tarpsritiniai projektai

912 Vilniaus džiazo festivalis Viešoji įstaiga

Festivalio „Vilnius Jazz 2020“ veiklos 

skaitmenizavimas koronaviruso pasekmėms sumažinti Muzika

913 „Bendri reikalai“ Viešoji įstaiga

Kūrinio pristatymas Manifestos Bienalėje ir tiesioginė 

renginių transliacija Dailė

914 Jaunimo teatras Biudžetinė įstaiga Susitikimas nežinomoje teritorijoje Teatras

915 „Morta Nakaitė“ Mažoji bendrija VIRTUALUS KOLEKCIJOS „BLUE“ PRISTATYMAS Dizainas

916 „Laukite tęsinio“ Mažoji bendrija Meistriškumo galia Tarpsritiniai projektai

917 „Pėvėzė“

Uždaroji akcinė 

bendrovė ARCHITEKTUOMENĖ Architektūra

918

Vilniaus sakralinės muzikos 

choras „Adoramus“ Viešoji įstaiga Lietuvos liturginės muzikos kompozicijų konkursas Mėgėjų menas

919 „Esi dovana“ Mažoji bendrija

Skaitmeninė Lietuvos autorinės juvelyrikos kūrėjų 

platforma Dailė

920 „Ateities leidybos centras“ Viešoji įstaiga „Ateities“ žurnalo elektroninės versijos sukūrimas Literatūra

921 „Revivo Images“ Viešoji įstaiga

Kuruotų skaitmeninių vaizdų atviram naudojimui 

platforma www.revivoimages.com: veiklos 

bendruomenė Tarpsritiniai projektai

922 Vilniaus miuziklo teatras Viešoji įstaiga

Klasikinio miuziklo teatro, žanro naujumas ir 

privalumai - Lietuvos regionų žiūrovams Teatras

923

Klaipėdos apskrities 

dailininkų sąjunga Asociacija „24/7 teARTas“ Teatras

924

Klaipėdos kultūros 

bendruomenė Asociacija Kelionė koklių motyvais Kultūros paveldas

925

Lietuvos mažų ir vidutinių 

leidėjų asociacija Asociacija Vizualusis knygų katalogas Literatūra



926 „Platina LT“ Mažoji bendrija

Atlikėjo Gabrieliaus Vagelio autorinio mini albumo 

(EP) įrašai, leidyba ir pristatymo koncertai Muzika

927 „Inteligentiška Mėsa“ Viešoji įstaiga Tik Tok Faustas Tarpsritiniai projektai

928

Panevėžio rajono Šilagalio 

kultūros centras Biudžetinė įstaiga Muzikinis nuotykis „Gangster Brass“ Mėgėjų menas

929 Nematerialaus turto fondas Asociacija Ekskursas 2.0 Kultūros paveldas

930 „AIAI projektai“ Mažoji bendrija VILNIAUS GARSOVAIZDŽIAI Muzika

931 „Meno genas“ Viešoji įstaiga VOXART Virtualus meno centras Tarpsritiniai projektai

932 „Palangos gatvės radijas“ Viešoji įstaiga

Užkulisiai: karantino laikotarpio kūrybos sklaida 

internetinio radijo platformoje Muzika

933

Marijampolės dainos mylėtojų 

klubas „Suvalkija“ Asociacija Muzika - virtualioje erdvėje Tarpsritiniai projektai

934 „Papasakok plačiau“ Asociacija

Meno edukatorių mokomojo skaitmeninio turinio 

Lietuvos mokytojams kūrimas Tarpsritiniai projektai

935 „Strategijos Miestui“ Viešoji įstaiga Healing local culture through participation Tarpsritiniai projektai

936 „Kosminis Konglomeratas“ Mažoji bendrija Skaitmeninė tvarka 2020-06 Tarpsritiniai projektai

937 „Argostudio“ Viešoji įstaiga Bajė gobelenas Lietuvoje Tarpsritiniai projektai

938 KINO STUDIJA

Uždaroji akcinė 

bendrovė Kostiumų ir rekvizito duomenų bazė Tarpsritiniai projektai

939 „Apeiros“ Viešoji įstaiga How To Make Art Dailė


